

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	Класс 1	Класс 2	Класс 3				Класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	2060	2060	0	2060	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	2060	2060	0	2060	0	0	0	0	0
из них женщины	1406	1406	0	1406	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующие излучения	неионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
<b>Головной офис / Административно-техническое управление</b>																							
9577	Руководитель направления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9578	Руководитель направления развития	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Головной офис / Административно-техническое управление / Отдел управления недвижимостью</b>																							

9579	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9580А, 9581А(9580А)	Руководитель направления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9582А, 9583А(9582А), 9584А(9582А), 9585А(9582А), 9586А(9582А)	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9587А, 9588А(9587А), 9589А(9587А)	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9590	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Головной офис / Департамент актуарных расчетов / Управление актуарного анализа страховых резервов и убыточности / Отдел актуарного анализа дочерних компаний и консолидированной отчетности группы</b>																							
9591	Руководитель направления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9592	Актуарий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Головной офис / Департамент анализа и защиты информации / Управление мониторинга корпоративных связей</b>																							
9593	Заместитель начальника управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9594	Руководитель направления компьютерных экспертиз	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9595	Руководитель проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Головной офис / Департамент бухгалтерского учета и отчетности / Управление учета имущества и обязательств / Отдел расчетов с дебиторами и кредиторами</b>																							
9596А, 9597А(9596А)	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9598	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9599	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Головной офис / Департамент внешних связей</b>																							
9600	Директор департамента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9601	Вице-президент-Руководитель направления по КИР	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9602	Руководитель направления по ДЗО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Головной офис / Департамент внешних связей / Отдел по взаимодействию с исполнительными органами власти</b>																							
9603	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9604	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9605	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Головной офис / Департамент внешних связей / Отдел по взаимодействию с региональными органами власти</b>																							
9606	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Головной офис / Департамент внешних связей / Отдел поддержки конкурсных программ</b>																							
9607	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

9608	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9609А, 9610А(9609А)	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Головной офис / Департамент внешних связей / Управление по связям с общественностью</b>																							
9611	Руководитель проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Головной офис / Департамент внутренней безопасности / Отдел внутренних расследований</b>																							
9612	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9613	Руководитель направления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9614	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Головной офис / Департамент внутренней безопасности / Отдел внутренних расследований</b>																							
9615	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Головной офис / Департамент внутренней безопасности / Отдел мониторинга и контроля информации.</b>																							
9616	Ведущий специалист - аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9617	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9618	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9619	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9620	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Головной офис / Департамент информационной безопасности.</b>																							
9621	Директор департамента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9622	Руководитель направления по работе с ДЗО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Головной офис / Департамент информационной безопасности. / Отдел обеспечения режима конфиденциальности и управления ИБ</b>																							
9623	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Головной офис / Департамент информационной безопасности. / Отдел обеспечения режима конфиденциальности и управления ИБ / Сектор обеспечения режима конфиденциальности</b>																							
9624А, 9625А(9624А), 9626А(9624А)	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9627	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Головной офис / Департамент информационной безопасности. / Отдел обеспечения режима конфиденциальности и управления ИБ / Сектор обеспечения режима конфиденциальности</b>																							
9628	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Головной офис / Департамент информационной безопасности. / Отдел обеспечения режима конфиденциальности и управления ИБ / Сектор управления информационной безопасностью</b>																							
9629	Заведующий сектором	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9630	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Головной офис / Департамент информационной безопасности. / Управление защиты информации.</b>																							
9631	Начальник управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Головной офис / Департамент информационной безопасности. / Управление защиты информации. / Отдел информационной безопасности</b>																							
9632	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

9633	Руководитель направления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9634А, 9635А(9634А), 9636А(9634А), 9637А(9634А), 9638А(9634А), 9639А(9634А), 9640А(9634А), 9641А(9634А)	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Головной офис / Департамент информационной безопасности. / Управление защиты информации. / Отдел обеспечения безопасности приложений</b>																								
9642	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9643	Руководитель направления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9644А, 9645А(9644А), 9646А(9644А)	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9647А, 9648А(9647А)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Головной офис / Департамент информационной безопасности. / Управление защиты информации. / Отдел обслуживания средств защиты информации</b>																								
9649	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9650	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9651А, 9652А(9651А), 9653А(9651А)	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Головной офис / Департамент информационной безопасности. / Управление защиты информации. / Отдел обслуживания средств защиты информации</b>																								
9654	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Головной офис / Департамент информационной безопасности. / Управление защиты информации. / Отдел обслуживания средств защиты информации / Сектор обслуживания в г.Иркутске</b>																								
9655	Заведующий сектором	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9656А, 9657А(9656А), 9658А(9656А)	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Головной офис / Департамент информационной безопасности. / Управление мониторинга и реагирования</b>																								
9659	Начальник управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Головной офис / Департамент информационной безопасности. / Управление мониторинга и реагирования / Отдел мониторинга</b>																								
9660	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9661А, 9662А(9661А), 9663А(9661А), 9664А(9661А)	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9665А, 9666А(9665А)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Головной офис / Департамент информационной безопасности. / Управление мониторинга и реагирования / Отдел реагирования</b>																								
9667	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9668	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9669	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

<b>Головной офис / Департамент информационной безопасности / Управление мониторинга и реагирования / Отдел реагирования</b>																								
9670A, 9671A(9670A)	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9672A, 9673A(9672A), 9674A(9672A)	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Головной офис / Департамент информационных технологий / Управление контроля качества сервисов / Отдел развития технологий тестирования</b>																								
9675	Руководитель направления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9676	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9677	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Головной офис / Департамент информационных технологий / Управление контроля качества сервисов / Отдел функционального тестирования</b>																								
9678	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Головной офис / Департамент информационных технологий / Управление корпоративными данными</b>																								
9679A, 9680A(9679A), 9681A(9679A), 9682A(9679A)	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Головной офис / Департамент информационных технологий / Управление планирования и контроля</b>																								
9683	Начальник управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Головной офис / Департамент информационных технологий / Управление планирования и контроля / Отдел бизнес-технологий</b>																								
9684A, 9685A(9684A), 9686A(9684A), 9687A(9684A), 9688A(9684A)	Технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9689	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Головной офис / Департамент информационных технологий / Управление планирования и контроля / Отдел координации ИТ-проектов</b>																								
9690A, 9691A(9690A), 9692A(9690A), 9693A(9690A)	Руководитель проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Головной офис / Департамент информационных технологий / Управление планирования и контроля / Отдел координации ИТ-проектов</b>																								
9694	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Головной офис / Департамент информационных технологий / Управление планирования и контроля / Отдел развития техобслуживания и ИТ-методологии</b>																								
9695	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9696	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Головной офис / Департамент информационных технологий / Управление поддержки пользователей / Отдел сервисной поддержки / Группа контроля доступности сервисов</b>																								
9697	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Головной офис / Департамент информационных технологий / Управление поддержки пользователей / Отдел сервисной поддержки / Группа обеспечения качества и экспертизы</b>																								
9698	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Головной офис / Департамент информационных технологий / Управление поддержки пользователей / Отдел сервисной поддержки / Группа обеспечения качества и экспертизы</b>																								
9699	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9700	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Головной офис / Департамент информационных технологий / Управление поддержки пользователей / Отдел сервисной поддержки / Группа обработки заявок																							
9701	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Головной офис / Департамент информационных технологий / Управление поддержки пользователей / Отдел сервисной поддержки / Группа обработки заявок																							
9702	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Головной офис / Департамент информационных технологий / Управление поддержки пользователей / Отдел сервисной поддержки / Отдел технической поддержки ГО / Группа администрирования рабочих мест																							
9703	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9704	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Головной офис / Департамент информационных технологий / Управление поддержки пользователей / Отдел сервисной поддержки / Отдел технической поддержки ГО / Группа поддержки контакт																							
9705	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Головной офис / Департамент информационных технологий / Управление поддержки пользователей / Отдел сервисной поддержки / Отдел технической поддержки ГО / Группа эксплуатации																							
9706	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Головной офис / Департамент информационных технологий / Управление развития клиентских и сервисных платформ																							
9707	Руководитель направления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Головной офис / Департамент информационных технологий / Управление развития клиентских и сервисных платформ / Отдел АПИ-интеграций																							
9708	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Головной офис / Департамент информационных технологий / Управление развития клиентских и сервисных платформ / Отдел развития клиентских платформ ФЛ																							
9709А, 9710А(9709А)	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9711	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Головной офис / Департамент информационных технологий / Управление развития клиентских и сервисных платформ / Отдел развития клиентских платформ ФЛ / Группа развития Агентского																							
9712	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Головной офис / Департамент информационных технологий / Управление развития клиентских и сервисных платформ / Отдел развития клиентских платформ ФЛ																							
9713	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Головной офис / Департамент информационных технологий / Управление развития клиентских и сервисных платформ / Отдел развития клиентских платформ ЮЛ																							
9714	Руководитель направления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Головной офис / Департамент информационных технологий / Управление развития клиентских и сервисных платформ / Отдел развития клиентских платформ ЮЛ / Группа развития ЛК ДКБ																							
9715	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Головной офис / Департамент информационных технологий / Управление развития платформы АИС / Отдел развития базовой функциональности																							
9716А, 9717А(9716А)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Головной офис / Департамент информационных технологий / Управление развития платформы АИС / Отдел развития бухгалтерского и финансового блоков																							
9718А, 9719А(9718А), 9720А(9718А), 9721А(9718А)	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9722	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Головной офис / Департамент информационных технологий / Управление развития платформы АИС / Отдел развития моторных сервисов																							
9723	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

9724A, 9725A(9724A)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
<b>Головной офис / Департамент информационных технологий / Управление развития платформы АИС / Отдел развития сервисов имущества и ИС</b>																									
9726	Младший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Головной офис / Департамент информационных технологий / Управление развития платформы АИС / Отдел развития сервисов корпоративного бизнеса</b>																									
9727	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Головной офис / Департамент информационных технологий / Управление развития платформы АИС / Отдел развития сервисов урегулирования убытков</b>																									
9728	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Головной офис / Департамент информационных технологий / Управление разработки и сопровождения финансовых продуктов / Отдел разработки и сопровождения внутренних систем / Сектор разработки внутренних систем</b>																									
9729	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Головной офис / Департамент информационных технологий / Управление разработки и сопровождения финансовых продуктов / Отдел разработки и сопровождения информационных систем</b>																									
9730	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Головной офис / Департамент информационных технологий / Управление сопровождения информационных систем / Отдел развития сопровождения информационных систем</b>																									
9731	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9732A, 9733A(9732A)	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9734	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Головной офис / Департамент информационных технологий / Управление сопровождения информационных систем / Отдел сопровождения бизнеса</b>																									
9735	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Головной офис / Департамент информационных технологий / Управление сопровождения информационных систем / Отдел сопровождения бухгалтерского и финансового учета</b>																									
9736	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9737A, 9738A(9737A), 9739A(9737A), 9740A(9737A)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Головной офис / Департамент информационных технологий / Управление сопровождения информационных систем / Отдел сопровождения внешнего ПО</b>																									
9741A, 9742A(9741A), 9743A(9741A)	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9744	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Головной офис / Департамент корпоративного бизнеса / Управление андеррайтинга, методологии и развития продуктов</b>																									
9745	Заместитель начальника управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Головной офис / Департамент корпоративного бизнеса / Управление андеррайтинга, методологии и развития продуктов / Отдел андеррайтинга рисков непромышленных предприятий</b>																									
9746	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9747	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Головной офис / Департамент корпоративного бизнеса / Управление андеррайтинга, методологии и развития продуктов / Отдел андеррайтинга рисков непромышленных предприятий</b>																									
9748	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Головной офис / Департамент корпоративного бизнеса / Управление андеррайтинга, методологии и развития продуктов / Отдел андеррайтинга технических рисков</b>																									
9749	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Головной офис / Департамент корпоративного бизнеса / Управление страхования грузов / Отдел развития продаж / Сектор московских продаж																							
9750	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Головной офис / Департамент корпоративного бизнеса / Управление страхования грузов / Отдел развития продаж / Сектор развития региональных продаж																							
9751	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Головной офис / Департамент корпоративного бизнеса / Управление страхования космических и авиационных рисков / Отдел страхования малой авиации и местных авиалиний																							
9752	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Головной офис / Департамент корпоративного бизнеса / Управление страхования космических и авиационных рисков / Отдел страхования межрегиональных и международных авиалиний																							
9753	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9754	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Головной офис / Департамент корпоративного бизнеса / Управление страхования крупных клиентов / Отдел развития продаж																							
9755	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Головной офис / Департамент корпоративного бизнеса / Управление страхования ответственности / Отдел страхования гражданской ответственности / Сектор московских продаж																							
9756А, 9757А(9756А)	Руководитель направления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Головной офис / Департамент корпоративного бизнеса / Управление страхования ответственности / Отдел страхования гражданской ответственности / Сектор региональных продаж																							
9758	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9759	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Головной офис / Департамент корпоративного бизнеса / Управление страхования ответственности / Отдел страхования директоров и информационных рисков																							
9760	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9761	Руководитель направления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9762	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9763	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9764	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Головной офис / Департамент корпоративного бизнеса / Управление страхования ответственности / Отдел страхования опасных объектов / Сектор московских продаж																							
9765	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Головной офис / Департамент корпоративного бизнеса / Управление страхования ответственности / Отдел страхования финансовых и профессиональных рисков / Сектор московских продаж																							
9766	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Головной офис / Департамент корпоративного бизнеса / Управление страхования судов и ответственности судовладельцев / Отдел страхования морских судов																							
9767А, 9768А(9767А)	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Головной офис / Департамент корпоративного бизнеса / Управление страхования транспортных операторов / Отдел страхования пассажирских перевозок																							
9769	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Головной офис / Департамент корпоративного бизнеса / Управление страхования финансовых институтов и партнеров																							
9770	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Головной офис / Департамент корпоративного бизнеса / Управление страхования финансовых институтов и партнеров / Отдел банковских программ / Сектор развития продаж																							
9771	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Головной офис / Департамент корпоративного бизнеса / Управление страхования финансовых институтов и партнеров / Отдел страхования лизинга / Сектор развития продаж																							
9772	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет



<b>Головной офис / Департамент корпоративного бизнеса / Управление страхования финансовых институтов и партнеров / Отдел страхования сельхозпроизводителей</b>																							
9773	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9774	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Головной офис / Департамент корпоративного бизнеса / Управление страхования финансовых институтов и партнеров / Отдел страхования финансовых институтов</b>																							
9775	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Головной офис / Департамент корпоративного бизнеса / Управление цифровых продаж и проектного развития / Отдел стратегического и проектного развития</b>																							
9776	Младший бизнес-аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9777	Руководитель проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Головной офис / Департамент корпоративного бизнеса / Управление цифровых продаж и проектного развития / Отдел цифровых продаж</b>																							
9778А, 9779А(9778А), 9780А(9778А)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Головной офис / Департамент корпоративного бизнеса / Центр страхования имущественных рисков / Управление московских продаж / Отдел страхования производственных и строительных предприятий / Сектор страхования технических рисков</b>																							
9781	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Головной офис / Департамент маркетинга и коммуникаций</b>																							
9782	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9783А, 9784А(9783А)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Головной офис / Департамент маркетинга и коммуникаций / Управление бренд-менеджмента и маркетинговых коммуникаций / Отдел бренд-маркетинга</b>																							
9785	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9786А, 9787А(9786А), 9788А(9786А)	Бренд-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9789	Менеджер по спонсорским и партнерским проектам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9790	Руководитель направления по медиа планированию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9791	Дизайнер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Головной офис / Департамент маркетинга и коммуникаций / Управление бренд-менеджмента и маркетинговых коммуникаций / Отдел трейд-маркетинга</b>																							
9792	Менеджер по маркетинговому сопровождению партнеров и посредников	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9793	Менеджер по маркетинговому	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9794А, 9795А(9794А), 9796А(9794А)	Менеджер по работе с рекламными материалами и сувенирной продукцией	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9797	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Головной офис / Департамент маркетинга и коммуникаций / Управление корпоративных коммуникаций</b>																							
9798	Руководитель направления по работе с ДЗО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Головной офис / Департамент маркетинга и коммуникаций / Управление корпоративных коммуникаций / Отдел внешних коммуникаций</b>																							

9799	Менеджер по работе со СМИ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9800А, 9801А(9800А)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Головной офис / Департамент маркетинга и коммуникаций / Управление корпоративных коммуникаций / Отдел внутренних коммуникаций</b>																								
9802	Главный специалист по организации внутрикорпоративных мероприятий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Головной офис / Департамент медицинского страхования</b>																								
9803	Директор департамента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9804А, 9805А(9804А)	Руководитель направления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Головной офис / Департамент медицинского страхования / Отдел сопровождения продаж</b>																								
9806	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Головной офис / Департамент медицинского страхования / Сектор "Виртуальная клиника"</b>																								
9807	Руководитель проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9808	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9809А, 9810А(9809А), 9811А(9809А), 9812А(9809А), 9813А(9809А), 9814А(9809А)	Врач-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Головной офис / Департамент медицинского страхования / Сектор "Виртуальная клиника"</b>																								
9815	Врач-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Головной офис / Департамент медицинского страхования / Управление корпоративных продаж / Отдел по работе с агентами и брокерами</b>																								
9816	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9817	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Головной офис / Департамент медицинского страхования / Управление корпоративных продаж / Отдел прямых продаж</b>																								
9818	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Головной офис / Департамент медицинского страхования / Управление организации медицинской помощи</b>																								
9819	Начальник управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Головной офис / Департамент медицинского страхования / Управление организации медицинской помощи / Отдел анализа, развития и контроля качества</b>																								
9820А, 9821А(9820А), 9822А(9820А), 9823А(9820А)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Головной офис / Департамент медицинского страхования / Управление организации медицинской помощи / Отдел организации плановых медицинских услуг</b>																								
9824	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9825А, 9826А(9825А), 9827А(9825А), 9828А(9825А), 9829А(9825А)	Врач-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет





Головной офис / Департамент операционной поддержки бизнеса / Управление методологии и координации / Отдел мониторинга и планирования																								
9895	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Головной офис / Департамент операционной поддержки бизнеса / Управление сервисной поддержки / Отдел бухгалтерских операций, расчеты по убыткам																								
9896	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Головной офис / Департамент операционной поддержки бизнеса / Управление сервисной поддержки / Отдел приема и обработки документов / Сектор сопровождения убытков по ТС																								
9897	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Головной офис / Департамент перестрахования / Управление исходящего перестрахования / Отдел исходящего перестрахования морских рисков																								
9898	Заместитель начальника управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9899	Руководитель направления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9900	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Головной офис / Департамент перестрахования / Управление исходящего перестрахования / Отдел исходящего перестрахования неморских рисков																								
9901	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Головной офис / Департамент по работе с мошенническими рисками корпоративного и международного бизнеса / Информационно-аналитический отдел																								
9902	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9903	Руководитель направления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Головной офис / Департамент по работе с мошенническими рисками корпоративного и международного бизнеса / Офис Правления																								
9904	Руководитель офиса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Головной офис / Департамент по работе с мошенническими рисками корпоративного и международного бизнеса / Управление по работе с мошенническими рисками корпоративного бизнеса / Отдел региональной безопасности																								
9905	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Головной офис / Департамент по работе с мошенническими рисками корпоративного и международного бизнеса / Управление по работе с мошенническими рисками корпоративного бизнеса / Отдел региональной безопасности																								
9906	Руководитель направления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Головной офис / Департамент по работе с мошенническими рисками корпоративного и международного бизнеса / Управление по работе с рисками международного бизнеса																								
9907	Руководитель направления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9908	Главный аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9909	Аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Головной офис / Департамент по работе с мошенническими рисками корпоративного и международного бизнеса / Центр управления рисками																								
9910	Руководитель проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Головной офис / Департамент по работе с мошенническими рисками корпоративного и международного бизнеса / Центр управления рисками																								
9911	Руководитель проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Головной офис / Департамент по работе с мошенническими рисками розничного бизнеса																								
9912	Директор департамента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Головной офис / Департамент по работе с мошенническими рисками розничного бизнеса / Административное управление / Отдел обеспечения делопроизводства, администрирования и ведения договорной работы																								
9913	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9914	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

9915	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Головной офис / Департамент по работе с мошенническими рисками розничного бизнеса / Административное управление / Отдел по обеспечению мер гражданской обороны и организации действий при чрезвычайных обстоятельствах и чрезвычайных ситуациях																								
9916	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Головной офис / Департамент по работе с мошенническими рисками розничного бизнеса / Административное управление / Отдел по обеспечению мер гражданской обороны и организации действий при чрезвычайных обстоятельствах и чрезвычайных ситуациях																								
9917	Руководитель направления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Головной офис / Департамент по работе с мошенническими рисками розничного бизнеса / Административное управление / Отдел специальных проектов и взаимодействия с ЧОО																								
9918	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9919	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Головной офис / Департамент по работе с мошенническими рисками розничного бизнеса / Административное управление / Отдел специальных проектов и взаимодействия с ЧОО																								
9920	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9921	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Головной офис / Департамент по работе с мошенническими рисками розничного бизнеса / Административное управление / Отдел технической безопасности																								
9922	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9923	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Головной офис / Департамент по работе с мошенническими рисками розничного бизнеса / Административное управление / Отдел технической безопасности / Технический сектор																								
9924А, 9925А(9924А), 9926А(9924А)	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Головной офис / Департамент по работе с мошенническими рисками розничного бизнеса / Административное управление / Отдел технической безопасности																								
9927	Руководитель направления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Головной офис / Департамент по работе с мошенническими рисками розничного бизнеса / Административное управление / Отдел технической безопасности																								
9928	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Головной офис / Департамент по работе с мошенническими рисками розничного бизнеса / Административное управление / Отдел технической безопасности / Технический сектор																								
9929	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Головной офис / Департамент по работе с мошенническими рисками розничного бизнеса / Информационно-аналитическое управление																								
9930	Начальник управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Головной офис / Департамент по работе с мошенническими рисками розничного бизнеса / Информационно-аналитическое управление / Аналитический отдел																								
9931	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9932	Руководитель направления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9933	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Головной офис / Департамент по работе с мошенническими рисками розничного бизнеса / Информационно-аналитическое управление / Аналитический отдел / Сектор анализа рисков																								
9934	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Головной офис / Департамент по работе с мошенническими рисками розничного бизнеса / Информационно-аналитическое управление / Информационный отдел																								
9935	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9936А, 9937А(9936А)	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

<b>Головной офис / Департамент по работе с мошенническими рисками розничного бизнеса / Информационно-аналитическое управление / Информационный отдел / Сектор по сопровождению дочерних компаний</b>																							
9938	Заведующий сектором	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9939	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9940	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Головной офис / Департамент по работе с мошенническими рисками розничного бизнеса / Информационно-аналитическое управление / Информационный отдел / Сектор проектной деятельности</b>																							
9941	Руководитель направления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9942	Специалист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Головной офис / Департамент по работе с мошенническими рисками розничного бизнеса / Информационно-аналитическое управление / Информационный отдел</b>																							
9943	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Головной офис / Департамент по работе с мошенническими рисками розничного бизнеса / Информационно-аналитическое управление / Отдел статистики и отчетности</b>																							
9944	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9945	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9946	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Головной офис / Департамент по работе с мошенническими рисками розничного бизнеса / Отдел финансового мониторинга</b>																							
9947	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9948А, 9949А(9948А)	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Головной офис / Департамент по работе с мошенническими рисками розничного бизнеса / Управление по работе с дебиторской задолженностью</b>																							
9950	Начальник управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Головной офис / Департамент по работе с мошенническими рисками розничного бизнеса / Управление по работе с дебиторской задолженностью / Отдел по работе с внешними организациями</b>																							
9951	Заместитель начальника управления - начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9952А, 9953А(9952А), 9954А(9952А)	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9955	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Головной офис / Департамент по работе с мошенническими рисками розничного бизнеса / Управление по работе с дебиторской задолженностью / Отдел по работе с ПДЗ</b>																							
9956	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9957А, 9958А(9957А), 9959А(9957А)	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Головной офис / Департамент по работе с мошенническими рисками розничного бизнеса / Управление сопровождения розничной деятельности региональной сети и ДЗО</b>																							
9960	Начальник управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Головной офис / Департамент по работе с мошенническими рисками розничного бизнеса / Управление сопровождения розничной деятельности региональной сети и ДЗО / Азиатский отдел зонального контроля</b>																							
9961	Заместитель начальника управления - начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Головной офис / Департамент по работе с мошенническими рисками розничного бизнеса / Управление сопровождения розничной деятельности региональной сети и ДЗО / Азиатский отдел зонального контроля / Сектор по сопровождению Дальневосточного РЦ</b>																							











Головной офис / Департамент по работе с мошенническими рисками розничного бизнеса / Управление сопровождения розничной деятельности региональной сети и ДЗО / Европейский отдел ционального контроля / Сектор по сопровождению Уральского РЦ																							
10034	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Головной офис / Департамент по работе с мошенническими рисками розничного бизнеса / Управление сопровождения розничной деятельности региональной сети и ДЗО / Европейский отдел ционального контроля / Сектор по сопровождению Уральского РЦ																							
10035А, 10036А(10035А)	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Головной офис / Департамент по работе с мошенническими рисками розничного бизнеса / Управление сопровождения розничной деятельности региональной сети и ДЗО / Европейский отдел ционального контроля / Сектор по сопровождению Уральского РЦ																							
10037	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Головной офис / Департамент по работе с мошенническими рисками розничного бизнеса / Управление сопровождения розничной деятельности региональной сети и ДЗО / Европейский отдел ционального контроля / Сектор по сопровождению Уральского РЦ																							
10038	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Головной офис / Департамент по работе с мошенническими рисками розничного бизнеса / Управление сопровождения розничной страховой деятельности																							
10039	Начальник управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Головной офис / Департамент по работе с мошенническими рисками розничного бизнеса / Управление сопровождения розничной страховой деятельности / Отдел по работе с приоритетными																							
10040	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Головной офис / Департамент по работе с мошенническими рисками розничного бизнеса / Управление сопровождения розничной страховой деятельности / Отдел по работе с приоритетными убытками / Сектор учета угнанных транспортных средств																							
10041	Заведующий сектором	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Головной офис / Департамент по работе с мошенническими рисками розничного бизнеса / Управление сопровождения розничной страховой деятельности / Отдел сопровождения розничной																							
10042	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10043А, 10044А(10043А), 10045А(10043А), 10046А(10043А), 10047А(10043А)	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10048А, 10049А(10048А)	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Головной офис / Департамент по работе с персоналом																							
10050	Младший бизнес-партнер-специалист по работе с персоналом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10051А, 10052А(10051А), 10053А(10051А), 10054А(10051А), 10055А(10051А)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Головной офис / Департамент по работе с персоналом / Отдел подбора и развития мобильных продавцов																							
10056	Ведущий специалист по подбору персонала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Головной офис / Департамент по работе с персоналом / Отдел подбора и развития мобильных продавцов																							
10057	Ведущий специалист по подбору персонала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Головной офис / Департамент по работе с персоналом / Отдел подбора и развития мобильных продавцов																							

10058	Ведущий специалист по подбору персонала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Головной офис / Департамент по работе с персоналом / Отдел расчета заработной платы / Сектор по расчетам с регионами</b>																							
10059	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Головной офис / Департамент по работе с персоналом / Отдел подбора персонала на ключевые должности</b>																							
10060	Руководитель офиса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10061	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10062	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Головной офис / Департамент по работе с персоналом / Управление "Корпоративный университет"</b>																							
10063	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10064	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10065А, 10066А(10065А), 10067А(10065А), 10068А(10065А), 10069А(10065А), 10070А(10065А)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Головной офис / Департамент по работе с персоналом / Управление "Корпоративный университет" / Отдел исследования потенциала</b>																							
10071	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Головной офис / Департамент по работе с персоналом / Управление "Корпоративный университет" / Отдел корпоративной культуры</b>																							
10072	Руководитель направления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10073	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Головной офис / Департамент по работе с персоналом / Управление "Корпоративный университет" / Отдел обучения</b>																							
10074А, 10075А(10074А)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Головной офис / Департамент по работе с персоналом / Управление компенсаций и льгот</b>																							
10076	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Головной офис / Департамент по работе с персоналом / Управление компенсаций и льгот / Отдел премирования и социальных программ</b>																							
10077А, 10078А(10077А), 10079А(10077А)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Головной офис / Департамент по работе с персоналом / Управление компенсаций и льгот / Отдел расходов на персонал</b>																							
10080А, 10081А(10080А)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Головной офис / Департамент по работе с персоналом / Управление подбора персонала</b>																							
10082	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10083	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Головной офис / Департамент по работе с персоналом / Управление подбора персонала</b>																							
10084А, 10085А(10084А), 10086А(10084А)	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10087А, 10088А(10087А)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

10089A(10087A)																						
Головной офис / Департамент по работе с персоналом / Управление развития																						
10090	Руководитель образовательных проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Головной офис / Департамент по работе с персоналом / Управление трудовых отношений																						
10091	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Головной офис / Департамент по работе с персоналом / Управление трудовых отношений																						
10092	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Головной офис / Департамент по работе с персоналом / Управление трудовых отношений / Отдел кадрового администрирования региональной сети																						
10093	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Головной офис / Департамент поддержки розничного бизнеса / Отдел сопровождения продуктов и программ																						
10094	Аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Головной офис / Департамент прямых инвестиций																						
10095A, 10096A(10095A)	Руководитель направления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Головной офис / Департамент риск-менеджмента																						
10097	Директор департамента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10098	Руководитель направления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Головной офис / Департамент риск-менеджмента / Отдел операционных рисков																						
10099A, 10101A(10099A), 10102A(10099A)	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10100	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Головной офис / Департамент риск-менеджмента / Управление оценки и контроля страховой деятельности																						
10103	Начальник управления-главный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Головной офис / Департамент риск-менеджмента / Управление оценки и контроля страховой деятельности / Отдел оценки и контроля по страхованию корпоративного бизнеса и перестрахованию																						
10104	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Головной офис / Департамент риск-менеджмента / Управление оценки и контроля страховой деятельности / Отдел оценки и контроля по страхованию корпоративного бизнеса и перестрахованию / Сектор оценки и анализа перестраховочной защиты																						
10105	Андеррайтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10106	Ведущий андеррайтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Головной офис / Департамент риск-менеджмента / Управление оценки и контроля страховой деятельности / Отдел оценки и контроля по страхованию корпоративного бизнеса и перестрахованию / Сектор оценки и контроля страховой деятельности по специальным и морским рискам																						
10107	Заведующий сектором	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10108A, 10109A(10108A)	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Головной офис / Департамент риск-менеджмента / Управление оценки и контроля страховой деятельности / Отдел оценки и контроля по страхованию корпоративного бизнеса и перестрахованию / Сектор оценки и контроля страховой деятельности по страхованию имущества, ответственности и сельхозрисков																						
10110	Руководитель направления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10111	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

<b>Головной офис / Департамент риск-менеджмента / Управление оценки и контроля страховой деятельности / Отдел оценки, контроля, тарифного мониторинга розничного бизнеса и страхового риск-менеджмента</b>																							
10112	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10113	Руководитель направления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10114	Андеррайтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Головной офис / Департамент риск-менеджмента / Управление оценки и контроля страховой деятельности / Отдел оценки, контроля, тарифного мониторинга розничного бизнеса и страхового риск-менеджмента / Сектор оценки и контроля страховой деятельности по страхованию имущества и ответственности физических лиц</b>																							
10115	Взвешивающий сектором	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Головной офис / Департамент риск-менеджмента / Управление оценки и контроля страховой деятельности / Отдел оценки, контроля, тарифного мониторинга розничного бизнеса и страхового риск-менеджмента / Сектор риск-менеджмента и тарифного мониторинга</b>																							
10116	Андеррайтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Головной офис / Департамент урегулирования убытков корпоративного бизнеса / Аналитический отдел</b>																							
10117	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10118	Руководитель направления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10119	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10120A, 10121A(10120A)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Головной офис / Департамент урегулирования убытков корпоративного бизнеса / Управление урегулирования убытков страхования имущества и ответственности / Отдел урегулирования убытков непромышленного страхования</b>																							
10122	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Головной офис / Департамент урегулирования убытков корпоративного бизнеса / Управление урегулирования убытков страхования имущества и ответственности / Отдел урегулирования убытков промышленного страхования</b>																							
10123	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10124	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Головной офис / Департамент урегулирования убытков корпоративного бизнеса / Управление урегулирования убытков страхования имущества и ответственности / Отдел урегулирования убытков страхования ответственности</b>																							
10125	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Головной офис / Департамент урегулирования убытков корпоративного бизнеса / Управление урегулирования убытков страхования имущества и ответственности / Отдел урегулирования убытков страхования ответственности / Сектор урегулирования убытков страхования профессиональной ответственности</b>																							
10126	Руководитель направления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10127	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10128	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Головной офис / Департамент урегулирования убытков корпоративного бизнеса / Управление урегулирования убытков страхования индивидуальных программ / Отдел урегулирования убытков имущества физических лиц</b>																							
10129	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10130A, 10131A(10130A)	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10132A, 10133A(10132A)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

<b>Головной офис / Департамент урегулирования убытков корпоративного бизнеса / Управление урегулирования убытков страхования индивидуальных программ / Отдел урегулирования убытков имущества физических лиц</b>																							
10134	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Головной офис / Департамент урегулирования убытков корпоративного бизнеса / Управление урегулирования убытков страхования индивидуальных программ / Отдел урегулирования убытков специальных программ</b>																							
10135	Руководитель направления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10136	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10137	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10138А, 10139А(10138А)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Головной офис / Департамент урегулирования убытков корпоративного бизнеса / Управление урегулирования убытков страхования индивидуальных программ / Отдел экспертизы</b>																							
10140	Руководитель направления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10141	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10142	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Головной офис / Департамент урегулирования убытков корпоративного бизнеса / Управление урегулирования убытков страхования специальных рисков / Отдел урегулирования убытков страхования космических и авиационных рисков</b>																							
10143А, 10144А(10143А)	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Головной офис / Департамент урегулирования убытков корпоративного бизнеса / Управление урегулирования убытков страхования специальных рисков / Отдел урегулирования убытков страхования ответственности судовладельцев</b>																							
10145	Руководитель направления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10146	Эксперт 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Головной офис / Департамент урегулирования убытков корпоративного бизнеса / Управление урегулирования убытков страхования специальных рисков / Отдел урегулирования убытков страхования транспортных операторов</b>																							
10147	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10148А, 10149А(10148А), 10150А(10148А)	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Головной офис / Департамент электронной коммерции / Отдел обучения и контроля качества / Сектор обучения, методологии и развития</b>																							
10151	Контент-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Головной офис / Департамент электронной коммерции / Отдел обучения и контроля качества / Сектор обучения, методологии и развития</b>																							
10152	Контент-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Головной офис / Департамент электронной коммерции / Отдел развития цифровых каналов и онлайн продуктов</b>																							
10153	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10154А, 10155А(10154А), 10156А(10154А), 10157А(10154А)	Руководитель направления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10158	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Головной офис / Департамент электронной коммерции / Отдел развития цифровых каналов и онлайн продуктов / Сектор развития онлайн-продуктов</b>																							
10159	Руководитель направления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет



10160	Руководитель направления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Головной офис / Департамент электронной коммерции / Отдел цифрового маркетинга</b>																							
10161	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Головной офис / Департамент электронной коммерции / Отдел цифрового маркетинга / Сектор анализа онлайн-продуктов</b>																							
10162	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10163	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Головной офис / Департамент электронной коммерции / Отдел цифрового маркетинга / Сектор исследования онлайн-продуктов</b>																							
10164	Заведующий сектором	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10165	Графический дизайнер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10166А, 10167А(10166А), 10168А(10166А)	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10169А, 10170А(10169А)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Головной офис / Департамент электронной коммерции / Отдел цифрового маркетинга / Сектор контента</b>																							
10171	Заведующий сектором	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10172	Фронтэнд разработчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Головной офис / Департамент электронной коммерции / Отдел цифрового маркетинга / Сектор привлечения клиентов</b>																							
10173	Заведующий сектором	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10174	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10175А, 10176А(10175А)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Головной офис / Департамент электронной коммерции / Управление дистанционного клиентского обслуживания / Отдел поддержки развития</b>																							
10177	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Головной офис / Департамент электронной коммерции / Управление дистанционного клиентского обслуживания / Отдел поддержки развития / Сектор развития технологий</b>																							
10178	Руководитель направления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Головной офис / Департамент электронной коммерции / Управление дистанционного клиентского обслуживания / Отдел поддержки развития / Сектор развития технологий</b>																							
10179	Главный аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Головной офис / Департамент электронной коммерции / Управление дистанционного клиентского обслуживания / Отдел сопровождения урегулирования убытков</b>																							
10180	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Головной офис / Департамент электронной коммерции / Управление дистанционного клиентского обслуживания / Отдел сопровождения урегулирования убытков / Сектор № 1</b>																							
10181	Заведующий сектором	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10182А, 10183А(10182А), 10184А(10182А), 10185А(10182А), 10186А(10182А), 10187А(10182А), 10188А(10182А)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Головной офис / Департамент электронной коммерции / Управление дистанционного клиентского обслуживания / Отдел сопровождения урегулирования убытков / Сектор № 1</b>																							

10189А, 10190А(10189А)	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10191А, 10192А(10191А), 10193А(10191А), 10194А(10191А), 10195А(10191А), 10196А(10191А), 10197А(10191А), 10198А(10191А), 10199А(10191А), 10200А(10191А), 10201А(10191А), 10202А(10191А), 10203А(10191А), 10204А(10191А), 10205А(10191А), 10206А(10191А)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Головной офис / Департамент электронной коммерции / Управление дистанционного клиентского обслуживания / Отдел сопровождения урегулирования убытков / Сектор № 2</b>																								
10207	Заведующий сектором	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Головной офис / Департамент электронной коммерции / Управление дистанционного клиентского обслуживания / Отдел сопровождения урегулирования убытков / Сектор № 2</b>																								
10208А, 10209А(10208А)	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10210А, 10211А(10210А), 10212А(10210А), 10213А(10210А), 10214А(10210А), 10215А(10210А), 10216А(10210А), 10217А(10210А), 10218А(10210А), 10219А(10210А), 10220А(10210А), 10221А(10210А), 10222А(10210А), 10223А(10210А), 10224А(10210А), 10225А(10210А), 10226А(10210А), 10227А(10210А)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Головной офис / Департамент электронной коммерции / Управление дистанционного клиентского обслуживания / Отдел сопровождения урегулирования убытков / Сектор № 3</b>																								
10228	Заведующий сектором	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10229А, 10230А(10229А), 10231А(10229А), 10232А(10229А)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Головной офис / Департамент электронной коммерции / Управление дистанционного клиентского обслуживания / Отдел сопровождения урегулирования убытков / Сектор № 3</b>																								
10233А, 10234А(10233А)	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10235А,	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

10236A(10235A),  
 10237A(10235A),  
 10238A(10235A),  
 10239A(10235A),  
 10240A(10235A),  
 10241A(10235A),  
 10242A(10235A),  
 10243A(10235A),  
 10244A(10235A),  
 10245A(10235A),  
 10246A(10235A),  
 10247A(10235A),  
 10248A(10235A)

Головной офис / Департамент электронной коммерции / Управление прямых продаж																								
10249	Начальник управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Головной офис / Департамент электронной коммерции / Управление прямых продаж / Отдел продаж через цифровых партнеров																								
10250A, 10251A(10250A)	Руководитель проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Головной офис / Департамент электронной коммерции / Управление прямых продаж / Отдел телемаркетинга																								
10252	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10253	Руководитель направления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Головной офис / Департамент электронной коммерции / Управление прямых продаж / Отдел телемаркетинга / Сектор входящей линии добровольных видов страхования																								
10254	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Головной офис / Департамент электронной коммерции / Управление прямых продаж / Отдел телемаркетинга / Сектор входящей линии добровольных видов страхования																								
10255	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Головной офис / Департамент электронной коммерции / Управление прямых продаж / Отдел телемаркетинга / Сектор входящей линии ОСАГО																								
10256	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Головной офис / Департамент электронной коммерции / Управление прямых продаж / Отдел телемаркетинга / Сектор входящей линии ОСАГО																								
10257A, 10258A(10257A)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Головной офис / Департамент электронной коммерции / Управление прямых продаж / Отдел телемаркетинга / Сектор входящей линии ОСАГО																								
10259	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Головной офис / Департамент электронной коммерции / Управление прямых продаж / Отдел телемаркетинга / Сектор исходящих коммуникаций																								
10260	Заведующий сектором	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Головной офис / Департамент электронной коммерции / Управление прямых продаж / Отдел телемаркетинга / Сектор исходящих коммуникаций																								
10261A, 10262A(10261A)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Головной офис / Департамент электронной коммерции / Управление прямых продаж / Отдел телемаркетинга / Сектор исходящих коммуникаций																								
10263	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Головной офис / Департамент электронной коммерции / Управление прямых продаж / Отдел телемаркетинга / Сектор исходящих коммуникаций																								
10264	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Головной офис / Департамент электронной коммерции / Управление прямых продаж / Отдел телемаркетинга / Сектор приветственных звонков																								
10265	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

10266	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Головной офис / Департамент электронной коммерции / Управление прямыми продажами / Отдел телемаркетинга / Сектор приветственных звонков</b>																								
10267А, 10268А(10267А), 10269А(10267А), 10270А(10267А), 10271А(10267А), 10272А(10267А), 10273А(10267А)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Головной офис / Департамент электронной коммерции / Управление прямыми продажами / Отдел телемаркетинга / Сектор приветственных звонков</b>																								
10274А, 10275А(10274А), 10276А(10274А), 10277А(10274А)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Головной офис / Департамент электронной коммерции / Управление прямыми продажами / Отдел цифровых проектов и кампаний</b>																								
10278	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10279	Бизнес-аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Головной офис / Департамент электронной коммерции / Управление прямыми продажами / Отдел экспертных продаж / Сектор продаж 1</b>																								
10280	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10281А, 10282А(10281А)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Головной офис / Департамент электронной коммерции / Управление прямыми продажами / Отдел экспертных продаж / Сектор продаж 2</b>																								
10283	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10284	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Головной офис / Департамент электронной коммерции / Управление прямыми продажами / Отдел экспертных продаж / Сектор продаж 3</b>																								
10285	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10286А, 10287А(10286А)	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Головной офис / Дирекция розничного бизнеса</b>																								
10288	Руководитель проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10289	Советник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Головной офис / Дирекция розничного бизнеса / Департамент продаж / Управление по работе с автодилерами / Отдел развития работы с автодилерами</b>																								
10290	Главный аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Головной офис / Дирекция розничного бизнеса / Департамент продаж / Управление по работе с автодилерами / Отдел развития работы с автодилерами / Сектор по работе с региональными дилерами</b>																								
10291	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Головной офис / Дирекция розничного бизнеса / Департамент продаж / Управление по работе со страховыми посредниками</b>																								
10292	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10293	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10294	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Головной офис / Дирекция розничного бизнеса / Департамент продаж / Управление по работе со страховыми посредниками / Отдел продаж и развития клиентской базы</b>																								
10295	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

10296	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Головной офис / Дирекция розничного бизнеса / Департамент продаж / Управление прямых продаж / Отдел развития клиентской базы / Сектор официальных конкурсов</b>																								
10297	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Головной офис / Дирекция розничного бизнеса / Департамент продаж / Управление прямых продаж / Отдел развития клиентской базы / Сектор привлечения клиентов</b>																								
10298	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Головной офис / Дирекция розничного бизнеса / Департамент продаж / Управление прямых продаж / Отдел страхования лизингового транспорта / Сектор страхования грузового транспорта</b>																								
10299	Заведующий сектором	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Головной офис / Дирекция розничного бизнеса / Департамент продаж / Управление прямых продаж / Отдел страхования лизингового транспорта / Сектор страхования легкового транспорта</b>																								
10300	Заместитель начальника отдела- заведующий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Головной офис / Дирекция розничного бизнеса / Департамент продаж / Управление развития агентских продаж / Отдел оценки и сопровождения агентских продаж</b>																								
10301	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10302А, 10303А(10302А)	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10304	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Головной офис / Дирекция розничного бизнеса / Департамент продаж / Управление развития агентских продаж / Отдел развития агентских продаж в филиалах</b>																								
10305	Руководитель направления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10306	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Головной офис / Дирекция розничного бизнеса / Департамент продаж / Управление развития продаж</b>																								
10307	Руководитель проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Головной офис / Дирекция розничного бизнеса / Департамент продаж / Управление развития продаж / Аналитический отдел</b>																								
10308	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Головной офис / Дирекция розничного бизнеса / Департамент продаж / Управление развития продаж / Отдел координации ИТ-разработки продуктов</b>																								
10309	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10310А, 10311А(10310А)	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10312А, 10313А(10312А), 10314А(10312А), 10315А(10312А)	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10316	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Головной офис / Дирекция розничного бизнеса / Департамент продаж / Центр розничного бизнеса Московского региона / Отдел поддержки бизнеса / Сектор сопровождения агентских продаж</b>																								
10317	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10318	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Головной офис / Дирекция розничного бизнеса / Департамент продаж / Центр розничного бизнеса Московского региона / Отдел территориальных продаж</b>																								
10319	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Головной офис / Дирекция розничного бизнеса / Департамент продаж / Центр розничного бизнеса Московского региона / Отдел территориальных продаж / Группа 1</b>																								
10320	Руководитель территориальных продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10321А, 10322А(10321А)	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

10323A(10321A).																					
10324A(10321A).																					
10325A(10321A).																					
10326A(10321A).																					
10327A(10321A).																					
10328A(10321A).																					
10329A(10321A).																					
10330A(10321A).																					
10331A(10321A).																					
10332A(10321A).																					
10333A(10321A).																					
10334A(10321A).																					
10335A(10321A).																					
10336A(10321A).																					
10337A(10321A).																					
10338A(10321A).																					
Головной офис / Дирекция розничного бизнеса / Департамент продаж / Центр розничного бизнеса Московского региона / Отдел территориальных продаж / Группа 10																					
10339	Руководитель территориальных продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет
10340A, 10341A(10340A), 10342A(10340A), 10343A(10340A), 10344A(10340A), 10345A(10340A), 10346A(10340A), 10347A(10340A), 10348A(10340A), 10349A(10340A), 10350A(10340A), 10351A(10340A), 10352A(10340A), 10353A(10340A), 10354A(10340A), 10355A(10340A)	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет
Головной офис / Дирекция розничного бизнеса / Департамент продаж / Центр розничного бизнеса Московского региона / Отдел территориальных продаж / Группа 2																					
10356	Руководитель территориальных продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет
10357A, 10358A(10357A), 10359A(10357A), 10360A(10357A), 10361A(10357A), 10362A(10357A), 10363A(10357A), 10364A(10357A), 10365A(10357A), 10366A(10357A), 10367A(10357A), 10368A(10357A), 10369A(10357A), 10370A(10357A), 10371A(10357A)	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет

10372A(10357A)																								
Головной офис / Дирекция розничного бизнеса / Департамент продаж / Центр розничного бизнеса Московского региона / Отдел территориальных продаж / Группа 3																								
10373	Руководитель территориальных продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10374A, 10375A(10374A), 10376A(10374A), 10377A(10374A), 10378A(10374A), 10379A(10374A), 10380A(10374A), 10381A(10374A), 10382A(10374A), 10383A(10374A), 10384A(10374A), 10385A(10374A), 10386A(10374A), 10387A(10374A), 10388A(10374A), 10389A(10374A), 10390A(10374A)	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Головной офис / Дирекция розничного бизнеса / Департамент продаж / Центр розничного бизнеса Московского региона / Отдел территориальных продаж / Группа 4																								
10391	Руководитель территориальных продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10392A, 10393A(10392A), 10394A(10392A), 10395A(10392A), 10396A(10392A), 10397A(10392A), 10398A(10392A), 10399A(10392A), 10400A(10392A), 10401A(10392A), 10402A(10392A), 10403A(10392A), 10404A(10392A), 10405A(10392A), 10406A(10392A), 10407A(10392A), 10408A(10392A), 10409A(10392A)	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Головной офис / Дирекция розничного бизнеса / Департамент продаж / Центр розничного бизнеса Московского региона / Отдел территориальных продаж / Группа 5																								
10410	Руководитель территориальных продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10411A, 10412A(10411A), 10413A(10411A), 10414A(10411A), 10415A(10411A), 10416A(10411A), 10417A(10411A), 10418A(10411A)	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

10419А(10411А).																								
10420А(10411А).																								
10421А(10411А).																								
10422А(10411А).																								
10423А(10411А).																								
10424А(10411А).																								
<b>Головной офис / Дирекция розничного бизнеса / Департамент продаж / Центр розничного бизнеса Московского региона / Отдел территориальных продаж / Группа 6</b>																								
10425	Руководитель территориальных продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10426А, 10427А(10426А). 10428А(10426А). 10429А(10426А). 10430А(10426А). 10431А(10426А). 10432А(10426А). 10433А(10426А). 10434А(10426А). 10435А(10426А). 10436А(10426А). 10437А(10426А). 10438А(10426А). 10439А(10426А). 10440А(10426А). 10441А(10426А). 10442А(10426А). 10443А(10426А). 10444А(10426А). 10445А(10426А).	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Головной офис / Дирекция розничного бизнеса / Департамент продаж / Центр розничного бизнеса Московского региона / Отдел территориальных продаж / Группа 7</b>																								
10446	Руководитель территориальных продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10447А, 10448А(10447А).	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Головной офис / Дирекция розничного бизнеса / Департамент продаж / Центр розничного бизнеса Московского региона / Отдел территориальных продаж / Группа 8</b>																								
10449	Руководитель территориальных продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10450А, 10451А(10450А). 10452А(10450А). 10453А(10450А). 10454А(10450А). 10455А(10450А). 10456А(10450А). 10457А(10450А). 10458А(10450А). 10459А(10450А). 10460А(10450А). 10461А(10450А). 10462А(10450А). 10463А(10450А). 10464А(10450А). 10465А(10450А).	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет



10466A(10450A)																									
Головной офис / Дирекция розничного бизнеса / Департамент продаж / Центр розничного бизнеса Московского региона / Отдел территориальных продаж / Группа 9																									
10467	Руководитель территориальных продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10468A, 10469A(10468A), 10470A(10468A), 10471A(10468A), 10472A(10468A), 10473A(10468A), 10474A(10468A), 10475A(10468A), 10476A(10468A), 10477A(10468A), 10478A(10468A), 10479A(10468A), 10480A(10468A), 10481A(10468A), 10482A(10468A), 10483A(10468A), 10484A(10468A), 10485A(10468A), 10486A(10468A), 10487A(10468A)	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Головной офис / Дирекция розничного бизнеса / Департамент продаж / Центр розничного бизнеса Московского региона / Отдел фронтальных продаж																									
10488	Руководитель фронтальных продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Головной офис / Дирекция розничного бизнеса / Департамент продаж / Центр розничного бизнеса Московского региона / Отдел фронтальных продаж / Отдел фронтальных продаж / Отдел продаж на Волжском бульваре																									
10489A, 10490A(10489A)	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Головной офис / Дирекция розничного бизнеса / Департамент продаж / Центр розничного бизнеса Московского региона / Отдел фронтальных продаж / Отдел продаж на Гурьянова																									
10491A, 10492A(10491A)	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Головной офис / Дирекция розничного бизнеса / Департамент продаж / Центр розничного бизнеса Московского региона / Отдел фронтальных продаж / Отдел продаж на Рощельской																									
10493A, 10494A(10493A), 10495A(10493A), 10496A(10493A)	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10497	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10498A, 10499A(10498A)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Головной офис / Дирекция розничного бизнеса / Департамент продаж / Центр розничного бизнеса Московского региона / Отдел фронтальных продаж / Сектор страхования сотрудников партнеров																									
10500A, 10501A(10500A), 10502A(10500A), 10503A(10500A), 10504A(10500A)	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Головной офис / Дирекция розничного бизнеса / Департамент продаж / Центр розничного бизнеса Московского региона / Управление по работе с партнерами / Отдел по работе с автодилерами /																									
10505	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Головной офис / Дирекция розничного бизнеса / Департамент продаж / Центр розничного бизнеса Московского региона / Управление по работе с партнерами / Отдел по работе с российскими																									

10506	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Головной офис / Дирекция розничного бизнеса / Департамент продаж / Центр розничного бизнеса Московского региона / Управление по работе с партнерами / Отдел по работе с российскими брокерами / Сектор развития партнерских продаж</b>																							
10507	Заведующий сектором	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10508	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10509	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10510	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Головной офис / Дирекция розничного бизнеса / Департамент продаж / Центр розничного бизнеса Московского региона / Управление фронтальных и агентских продаж / Агентство "Центр"</b>																							
10511	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Головной офис / Дирекция розничного бизнеса / Департамент продаж / Центр розничного бизнеса Московского региона / Управление фронтальных и агентских продаж / Отдел стажировки</b>																							
10512	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Головной офис / Дирекция розничного бизнеса / Департамент продаж / Центр розничного бизнеса Московского региона / Управление фронтальных и агентских продаж / Отдел удаленных продаж / Агентство № 5</b>																							
10513	Директор агентства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10514	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10515	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Головной офис / Дирекция розничного бизнеса / Департамент продаж / Центр розничного бизнеса Московского региона / Управление фронтальных и агентских продаж / Отдел удаленных продаж / Дополнительный офис в Ашино</b>																							
10516	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10517	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Головной офис / Дирекция розничного бизнеса / Департамент продаж / Центр розничного бизнеса Московского региона / Управление фронтальных и агентских продаж / Отдел удаленных продаж /</b>																							
10518	Заведующий сектором	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10519А, 10520А(10519А), 10521А(10519А), 10522А(10519А)	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Головной офис / Дирекция розничного бизнеса / Департамент продаж / Центр розничного бизнеса Московского региона / Управление фронтальных и агентских продаж / Отдел удаленных продаж /</b>																							
10523	Заведующий сектором	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10524А, 10525А(10524А), 10526А(10524А), 10527А(10524А)	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Головной офис / Дирекция розничного бизнеса / Департамент продаж / Центр розничного бизнеса Московского региона / Управление фронтальных и агентских продаж / Отдел удаленных продаж /</b>																							
10528	Заведующий сектором	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10529А, 10530А(10529А), 10531А(10529А)	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Головной офис / Дирекция розничного бизнеса / Департамент продаж / Центр розничного бизнеса Московского региона / Управление фронтальных и агентских продаж / Отдел удаленных продаж / Сектор 3 / Дополнительный офис в Жулебино</b>																							
10532	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10533	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

10534	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Головной офис / Дирекция розничного бизнеса / Департамент продаж / Центр розничного бизнеса Московского региона / Управление фронтальных и агентских продаж / Отдел удаленных продаж /</b>																							
10535	Заведующий сектором	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
-10536А, 10537А(10536А), 10538А(10536А), 10539А(10536А)	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Головной офис / Дирекция розничного бизнеса / Департамент продаж / Центр розничного бизнеса Московского региона / Управление фронтальных и агентских продаж / Отдел удаленных продаж / Сектор 4 / Дополнительный офис на Якиманке</b>																							
10540	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10541	Заместитель директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10542	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10543	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Головной офис / Дирекция розничного бизнеса / Департамент продаж / Центр розничного бизнеса Московского региона / Управление фронтальных и агентских продаж / Отдел удаленных продаж / Сектор страховых консультантов</b>																							
10544	Страховой консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Головной офис / Дирекция розничного бизнеса / Департамент урегулирования убытков розничного бизнеса / Инженерное управление / Отдел инженерного контроля</b>																							
10545	Руководитель направления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Головной офис / Дирекция розничного бизнеса / Департамент урегулирования убытков розничного бизнеса / Инженерное управление / Отдел согласования скрытых повреждений</b>																							
10546	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Головной офис / Дирекция розничного бизнеса / Департамент урегулирования убытков розничного бизнеса / Управление по взаимодействию с техцентрами / Отдел по работе с региональными СТОА</b>																							
10547	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Головной офис / Дирекция розничного бизнеса / Департамент урегулирования убытков розничного бизнеса / Управление сопровождения урегулирования / Аналитический отдел</b>																							
10548	Руководитель направления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Головной офис / Дирекция розничного бизнеса / Департамент урегулирования убытков розничного бизнеса / Управление сопровождения урегулирования / Отдел методологии и развития</b>																							
10549А, 10550А(10549А)	Руководитель направления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Головной офис / Дирекция розничного бизнеса / Департамент урегулирования убытков розничного бизнеса / Управление урегулирования ОСАГО и ДГО / Отдел по работе с заявками и требованиями ПВУ / Сектор администрирования требования по ПВУ</b>																							
10551	Руководитель направления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10552А, 10553А(10552А)	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Головной офис / Дирекция розничного бизнеса / Департамент урегулирования убытков розничного бизнеса / Управление урегулирования ОСАГО и ДГО / Отдел по работе с заявками и требованиями ПВУ / Сектор администрирования требования по ПВУ / Сектор по работе с входящими заявками</b>																							
10554	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10555	Экономист I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Головной офис / Дирекция розничного бизнеса / Департамент урегулирования убытков розничного бизнеса / Управление урегулирования ОСАГО и ДГО / Отдел по работе с заявками и требованиями ПВУ / Сектор пост-контроля</b>																							
10556	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Головной офис / Дирекция розничного бизнеса / Департамент урегулирования убытков розничного бизнеса / Управление урегулирования ОСАГО и ДГО / Отдел рассмотрения претензий Дальневосточного РЦ, РЦ Черноземье</b>																							

10557	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Головной офис / Дирекция розничного бизнеса / Департамент урегулирования убытков розничного бизнеса / Управление урегулирования ОСАГО и ДГО / Отдел рассмотрения претензий Москва																							
10558	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Головной офис / Дирекция розничного бизнеса / Департамент урегулирования убытков розничного бизнеса / Управление урегулирования ОСАГО и ДГО / Отдел рассмотрения претензий по ущербу жизни и здоровью / Сектор рассмотрения претензий по ущербу жизни и здоровью																							
10559	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10560	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Головной офис / Дирекция розничного бизнеса / Департамент урегулирования убытков розничного бизнеса / Управление урегулирования ОСАГО и ДГО / Отдел рассмотрения претензий филиала в Санкт-Петербурге, СЗРЦ, РЦ Московия																							
10561	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Головной офис / Дирекция розничного бизнеса / Департамент урегулирования убытков розничного бизнеса / Управление урегулирования убытков розничного бизнеса / Отдел дистанционного урегулирования претензий / Сектор дополнительных программ																							
10562	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Головной офис / Дирекция розничного бизнеса / Департамент урегулирования убытков розничного бизнеса / Управление урегулирования убытков розничного бизнеса / Отдел дистанционного урегулирования претензий / Сектор по работе с партнерами (СТО, брокеры)																							
10563	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Головной офис / Дирекция розничного бизнеса / Центр методологии продаж / Отдел общей методологии продаж																							
10564А, 10565А(10564А)	Руководитель направления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Головной офис / Дирекция розничного бизнеса / Центр методологии продаж / Школа продаж																							
10566	Бизнес-тренер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Головной офис / Дирекция розничного бизнеса / Центр методологии продаж / Школа продаж																							
10567	Бизнес-тренер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Головной офис / Дирекция розничного бизнеса / Центр методологии продаж / Школа продаж																							
10568	Бизнес-тренер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Головной офис / Дирекция розничного бизнеса / Центр методологии продаж / Школа продаж																							
10569	Бизнес-тренер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Головной офис / Дирекция розничного бизнеса / Центр методологии продаж / Школа продаж																							
10570	Бизнес-тренер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Головной офис / Дирекция розничного бизнеса / Центр методологии продаж / Школа продаж																							
10571	Бизнес-тренер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Головной офис / Дирекция розничного бизнеса / Центр методологии продаж / Школа продаж																							
10572	Бизнес-тренер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10573А, 10574А(10573А)	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10575	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Головной офис / Дирекция розничного бизнеса / Центр методологии продаж / Школа продаж																							
10576	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Головной офис / Домен «Жилье и имущество»																							

10577	Директор Домена	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10578А, 10579А(10578А)	Методолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10580А, 10581А(10580А), 10582А(10580А)	Бизнес-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Головной офис / Домен «Жилье и имущество»</b>																							
10583	Методолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Головной офис / Домен «Здоровье и финансы»</b>																							
10584	Директор Домена	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10585А, 10586А(10585А), 10587А(10585А)	Бизнес-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Головной офис / Домен ОСАГО</b>																							
10588	Директор Домена	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10589	Методолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10590А, 10591А(10590А)	Руководитель направления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10592	Бизнес-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10593	Главный методолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Головной офис / Домен ОСАГО</b>																							
10594	Бизнес-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Головной офис / Инвестиционный департамент</b>																							
10595	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Головной офис / Музей ОСАО "Ингосстрах"</b>																							
10596А, 10597А(10596А)	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Головной офис / Операционный центр</b>																							
10598	Референт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Головной офис / Операционный центр / Отдел методологии, мониторинга и управления процессами</b>																							
10599	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Головной офис / Операционный центр / Управление операционного обслуживания / Отдел ввода договоров страхования РБ / Сектор ввода договоров РБ</b>																							
10600	Заведующий сектором	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10601	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10602А, 10603А(10602А), 10604А(10602А), 10605А(10602А), 10606А(10602А)	Специалист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10607А, 10608А(10607А), 10609А(10607А), 10610А(10607А)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

10611А(10607А), 10612А(10607А), 10613А(10607А), 10614А(10607А), 10615А(10607А), 10616А(10607А), 10617А(10607А)																							
<b>Головной офис / Операционный центр / Управление операционного обслуживания / Отдел ввода договоров страхования РБ / Сектор по работе с лизинговыми компаниями</b>																							
10618	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10619А, 10620А(10619А), 10621А(10619А), 10622А(10619А), 10623А(10619А), 10624А(10619А), 10625А(10619А)	Специалист I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10626А, 10627А(10626А), 10628А(10626А), 10629А(10626А), 10630А(10626А), 10631А(10626А), 10632А(10626А), 10633А(10626А), 10634А(10626А), 10635А(10626А)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Головной офис / Операционный центр / Управление операционного обслуживания / Отдел ввода и пост-контроля договоров страхования КБ и ДМС</b>																							
10636	Помощник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Головной офис / Операционный центр / Управление операционного обслуживания / Отдел ввода и пост-контроля договоров страхования КБ и ДМС / Сектор ввода и пост-контроля договоров ДМС</b>																							
10637	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10638А, 10639А(10638А), 10640А(10638А), 10641А(10638А), 10642А(10638А)	Специалист I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10643А, 10644А(10643А), 10645А(10643А), 10646А(10643А), 10647А(10643А), 10648А(10643А), 10649А(10643А), 10650А(10643А), 10651А(10643А), 10652А(10643А), 10653А(10643А)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Головной офис / Операционный центр / Управление операционного обслуживания / Отдел ввода и пост-контроля договоров страхования КБ и ДМС / Сектор ввода и пост-контроля договоров КБ</b>																							
10654	Заведующий сектором	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10655	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10656А,	Специалист I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

10657A(10656A), 10658A(10656A), 10659A(10656A), 10660A(10656A), 10661A(10656A), 10662A(10656A), 10663A(10656A), 10664A(10656A), 10665A(10656A)																						
10666A, 10667A(10666A), 10668A(10666A), 10669A(10666A), 10670A(10666A), 10671A(10666A), 10672A(10666A), 10673A(10666A), 10674A(10666A), 10675A(10666A), 10676A(10666A), 10677A(10666A), 10678A(10666A), 10679A(10666A)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Головной офис / Операционный центр / Управление операционного обслуживания / Отдел взаиморасчетов с посредниками / Сектор 1</b>																						
10680	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10681	Специалист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10682A, 10683A(10682A), 10684A(10682A)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Головной офис / Операционный центр / Управление операционного обслуживания / Отдел взаиморасчетов с посредниками / Сектор 2</b>																						
10685	Заведующий сектором	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10686A, 10687A(10686A), 10688A(10686A)	Специалист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10689A, 10690A(10689A), 10691A(10689A), 10692A(10689A), 10693A(10689A), 10694A(10689A), 10695A(10689A), 10696A(10689A), 10697A(10689A), 10698A(10689A)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Головной офис / Операционный центр / Управление операционного обслуживания / Отдел оформления агентских договоров</b>																						
10699	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Головной офис / Операционный центр / Управление операционного обслуживания / Отдел поддержки посредников и страховой деятельности</b>																						
10700	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10701	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Головной офис / Операционный центр / Управление операционного обслуживания / Отдел поддержки посредников и страховой деятельности / Сектор 1																									
10702	Заведующий сектором	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10703	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10704А, 10705А(10704А), 10706А(10704А), 10707А(10704А), 10708А(10704А), 10709А(10704А), 10710А(10704А), 10711А(10704А), 10712А(10704А), 10713А(10704А), 10714А(10704А), 10715А(10704А), 10716А(10704А), 10717А(10704А), 10718А(10704А), 10719А(10704А), 10720А(10704А), 10721А(10704А), 10722А(10704А), 10723А(10704А), 10724А(10704А), 10725А(10704А), 10726А(10704А)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Головной офис / Операционный центр / Управление операционного обслуживания / Отдел поддержки посредников и страховой деятельности / Сектор 2																									
10727	Заведующий сектором	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10728А, 10729А(10728А), 10730А(10728А), 10731А(10728А), 10732А(10728А), 10733А(10728А), 10734А(10728А), 10735А(10728А), 10736А(10728А), 10737А(10728А), 10738А(10728А), 10739А(10728А), 10740А(10728А), 10741А(10728А), 10742А(10728А), 10743А(10728А), 10744А(10728А), 10745А(10728А), 10746А(10728А), 10747А(10728А), 10748А(10728А), 10749А(10728А)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Головной офис / Операционный центр / Управление операционного обслуживания / Отдел поддержки посредников и страховой деятельности / Сектор 3																									



10750	Заведующий сектором	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10751	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10752A, 10753A(10752A), 10754A(10752A), 10755A(10752A), 10756A(10752A), 10757A(10752A), 10758A(10752A), 10759A(10752A), 10760A(10752A), 10761A(10752A), 10762A(10752A), 10763A(10752A), 10764A(10752A), 10765A(10752A), 10766A(10752A), 10767A(10752A), 10768A(10752A), 10769A(10752A), 10770A(10752A), 10771A(10752A), 10772A(10752A), 10773A(10752A)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Головной офис / Операционный центр / Управление операционного обслуживания / Отдел поддержки посредников и страховой деятельности / Сектор 4</b>																								
10774	Заведующий сектором	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10775	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10776A, 10777A(10776A), 10778A(10776A), 10779A(10776A), 10780A(10776A), 10781A(10776A), 10782A(10776A), 10783A(10776A), 10784A(10776A), 10785A(10776A), 10786A(10776A)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Головной офис / Операционный центр / Управление операционного обслуживания / Отдел пост-контроля договоров РБ</b>																								
10787	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Головной офис / Операционный центр / Управление операционного обслуживания / Отдел пост-контроля договоров РБ / Сектор 1</b>																								
10788	Заведующий сектором	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10789	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10790A, 10791A(10790A), 10792A(10790A), 10793A(10790A), 10794A(10790A), 10795A(10790A)	Специалист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

10796A(10790A), 10797A(10790A), 10798A(10790A), 10799A(10790A)																						
10800A, 10801A(10800A), 10802A(10800A), 10803A(10800A), 10804A(10800A), 10805A(10800A), 10806A(10800A), 10807A(10800A), 10808A(10800A)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Головной офис / Операционный центр / Управление операционного обслуживания / Отдел пост-контроля договоров РБ / Сектор 2</b>																						
10809	Заведующий сектором	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10810	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10811A, 10812A(10811A), 10813A(10811A), 10814A(10811A), 10815A(10811A), 10816A(10811A), 10817A(10811A), 10818A(10811A)	Специалист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10819A, 10820A(10819A), 10821A(10819A), 10822A(10819A), 10823A(10819A), 10824A(10819A), 10825A(10819A), 10826A(10819A), 10827A(10819A), 10828A(10819A)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Головной офис / Операционный центр / Управление операционного обслуживания / Отдел пост-контроля договоров РБ / Сектор 3</b>																						
10829	Заведующий сектором	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10830	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10831A, 10832A(10831A), 10833A(10831A), 10834A(10831A), 10835A(10831A), 10836A(10831A), 10837A(10831A), 10838A(10831A)	Специалист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10839A, 10840A(10839A), 10841A(10839A), 10842A(10839A), 10843A(10839A), 10844A(10839A)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

10845A(10839A), 10846A(10839A)																											
<b>Головной офис / Операционный центр / Управление операционного обслуживания / Отдел привязки страховых платежей</b>																											
10847A, 10848A(10847A)	Специалист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10849	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Головной офис / Операционный центр / Управление операционного обслуживания / Отдел привязки страховых платежей / Сектор по работе с дебиторской задолженностью</b>																											
10850	Специалист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10851A, 10852A(10851A), 10853A(10851A), 10854A(10851A)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Головной офис / Операционный центр / Управление операционного обслуживания / Отдел расчетов по возвратам страховой премии / Сектор 1</b>																											
10855	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Головной офис / Операционный центр / Управление операционного обслуживания / Отдел расчетов по возвратам страховой премии / Сектор 2</b>																											
10856A, 10857A(10856A), 10858A(10856A), 10859A(10856A), 10860A(10856A)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Головной офис / Операционный центр / Управление операционного обслуживания / Отдел сопровождения электронной коммерции</b>																											
10861A, 10862A(10861A), 10863A(10861A), 10864A(10861A)	Специалист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10865A, 10866A(10865A), 10867A(10865A)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Головной офис / Отдел комплаенс-контроля</b>																											
10868	Специалист по контролю комплаенс-рисков	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Головной офис / Отдел развития производственной системы</b>																											
10869	Руководитель направления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10870A, 10871A(10870A)	Бизнес-аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10872	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Головной офис / Отдел развития производственной системы</b>																											
10873	Руководитель портфеля проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Головной офис / Отдел развития производственной системы</b>																											
10874	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Головной офис / Отдел цифровых инноваций в медицине</b>																											
10875	Директор по развитию цифровых инноваций в медицине	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

10876	Руководитель направления методологии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10877	Ведущий бизнес-аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Головной офис / Режимная служба</b>																							
10878	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Головной офис / Руководство</b>																							
10879	Первый заместитель генерального директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Головной офис / Управление качества и клиентского опыта / Отдел анализа и развития клиентского опыта</b>																							
10880	Руководитель направления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10881	Бизнес-аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10882	Руководитель проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10883	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Головной офис / Управление качества и клиентского опыта / Отдел контроля качества</b>																							
10884	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10885	Руководитель проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10886А, 10887А(10886А)	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10888	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Головной офис / Управление качества и клиентского опыта / Отдел по работе с обратной связью</b>																							
10889	Руководитель направления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10890	Руководитель проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Головной офис / Управление конкурсного обслуживания</b>																							
10891А, 10892А(10891А), 10893А(10891А)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Головной офис / Управление конкурсного обслуживания / Отдел сопровождения конкурсных процедур по розничному страхованию</b>																							
10894	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Головной офис / Управление по работе с VIP-клиентами</b>																							
10895	Начальник управления - Вице-президент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Головной офис / Управление по работе с VIP-клиентами / Отдел по работе с корпоративными клиентами</b>																							
10896	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10897А, 10898А(10897А), 10899А(10897А)	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Головной офис / Управление по работе с VIP-клиентами / Отдел по работе с партнерами розничного бизнеса</b>																							
10900	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10901	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Головной офис / Управление по работе с VIP-клиентами / Отдел по работе с рыночными клиентами</b>																							

10902	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10903А, 10904А(10903А), 10905А(10903А)	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10906А, 10907А(10906А), 10908А(10906А)	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Головной офис / Управление по работе с VIP-клиентами / Отдел по сопровождению и развитию региональной сети</b>																							
10909	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10910	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10911	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Головной офис / Управление по работе с VIP-клиентами / Отдел сервисной поддержки бизнеса и сопровождения продаж</b>																							
10912	Заместитель начальника управления - начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10913	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10914	Руководитель направления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10915А, 10916А(10915А)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Головной офис / Управление по работе с VIP-клиентами</b>																							
10917	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Головной офис / Управление по работе с VIP-клиентами / Отдел по работе с рыночными клиентами</b>																							
10918	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Головной офис / Управление по работе с VIP-клиентами / Отдел сервисной поддержки бизнеса и сопровождения продаж</b>																							
10919	Руководитель направления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Головной офис / Управление развития отношений с клиентами / Отдел инфраструктуры данных</b>																							
10920	Руководитель направления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10921	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Головной офис / Управление развития отношений с клиентами / Отдел инфраструктуры данных / Сектор данных СПАО</b>																							
10922	Заведующий сектором	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Головной офис / Управление развития отношений с клиентами / Отдел клиентской аналитики и монетизации данных</b>																							
10923	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Головной офис / Управление развития отношений с клиентами / Отдел клиентской аналитики и монетизации данных / Сектор клиентской аналитики</b>																							
10924	Заведующий сектором	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10925А, 10926А(10925А)	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Головной офис / Управление развития отношений с клиентами / Отдел клиентской аналитики и монетизации данных / Сектор монетизации данных</b>																							
10927	Заведующий сектором	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10928	Руководитель направления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10929	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

10930А, 10931А(10930А)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Головной офис / Управление развития отношений с клиентами / Отдел клиентской аналитики и монетизации данных / Сектор отчетности</b>																							
10932А, 10933А(10932А)	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10934	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10935	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Головной офис / Управление развития отношений с клиентами / Отдел развития инфраструктуры / Сектор документооборота</b>																							
10936	Заведующий сектором	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10937	Руководитель направления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10938	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Головной офис / Управление развития отношений с клиентами / Отдел развития инфраструктуры / Сектор обогащения данных</b>																							
10939	Заведующий сектором	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10940	Руководитель направления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10941	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Головной офис / Управление развития отношений с клиентами / Отдел развития инфраструктуры / Сектор управления проектами и развития инфраструктуры</b>																							
10942	Руководитель проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Головной офис / Управление развития отношений с клиентами / Отдел целевого маркетинга</b>																							
10943	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10944	Координатор партнера по коммуникациям с внешними контактными центрами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Головной офис / Управление развития отношений с клиентами / Отдел целевого маркетинга / Сектор по продвижению банковских продуктов</b>																							
10945	Заведующий сектором	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10946	Руководитель направления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10947А, 10948А(10947А)	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10949	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Головной офис / Управление развития отношений с клиентами / Отдел целевого маркетинга / Сектор по продвижению продуктов группы Инго</b>																							
10950	Заведующий сектором	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10951	Руководитель направления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10952	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Головной офис / Управление развития отношений с клиентами / Отдел целевого маркетинга / Сектор по продвижению Экосистемы</b>																							
10953	Заведующий сектором	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Головной офис / Управление развития отношений с клиентами / Отдел целевого маркетинга / Сектор по продвижению Экосистемы</b>																							
10954	Руководитель направления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Головной офис / Управление развития отношений с клиентами / Отдел целевого маркетинга / Сектор СПАО по продаже ДВС</b>																							
10955	Заведующий сектором	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

10956	Руководитель направления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10957	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10958	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Головной офис / Управление развития отношений с клиентами / Отдел целевого маркетинга / Сектор СПАО по продаже моторных видов страхования</b>																								
10959	Заведующий сектором	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10960	Руководитель направления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10961А, 10962А(10961А)	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10963	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Головной офис / Управление развития собственных продаж</b>																								
10964	Руководитель по развитию территориальных продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10965А, 10966А(10965А)	Руководитель направления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Головной офис / Управление развития собственных продаж / Отдел аналитики</b>																								
10967	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10968	Главный аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10969	Аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Головной офис / Управление развития собственных продаж / Отдел андеррайтинга</b>																								
10970	Андеррайтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10971А, 10972А(10971А), 10973А(10971А), 10974А(10971А)	Ведущий андеррайтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Головной офис / Управление развития собственных продаж / Отдел по развитию комплексного страхования сотрудников</b>																								
10975А, 10976А(10975А)	Руководитель направления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Головной офис / Управление развития собственных продаж / Отдел поддержки и развития продаж</b>																								
10977	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10978	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Головной офис / Управление развития собственных продаж / Отдел поддержки и развития продаж</b>																								
10979	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Головной офис / Управление развития экосистемы</b>																								
10980	Руководитель направления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10981	Бизнес-аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10982А, 10983А(10982А)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Головной офис / Управление развития экосистемы / Отдел по работе с партнерами</b>																								
10984	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Головной офис / Управление развития экосистемы / Отдел развития программы лояльности</b>																								

10985А, 10986А(10985А)	Руководитель направления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10987А, 10988А(10987А)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Головной офис / Управление централизованных закупок / Отдел договорной работы и сопровождения</b>																								
10989	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Головной офис / Финансово-экономический департамент / Бюджетное управление</b>																								
10990	Финансовый менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Головной офис / Финансово-экономический департамент / Бюджетное управление / Отдел развития аналитических технологий</b>																								
10991	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10992	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Головной офис / Финансово-экономический департамент / Бюджетное управление / Отдел развития аналитических технологий</b>																								
10993	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Головной офис / Финансово-экономический департамент / Бюджетное управление / Отдел управленческой отчетности</b>																								
10994	Руководитель направления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Головной офис / Финансово-экономический департамент / Управление консолидированной отчетности</b>																								
10995	Начальник управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10996	Руководитель направления учета финансовых операций	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10997А, 10998А(10997А)	Руководитель направления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10999	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Головной офис / Финансово-экономический департамент / Экономико-аналитическое управление / Системно-аналитический отдел</b>																								
11000	Ведущий аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Головной офис / Центр анализа и отчетности</b>																								
11001	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Головной офис / Центр коммерческого анализа</b>																								
11002	Руководитель направления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11003А, 11004А(11003А)	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11005	Ведущий аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Головной офис / Центр международного бизнеса</b>																								
11006	Директор центра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11007	Вице-президент по бизнесу в Индии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Головной офис / Центр развития искусственного интеллекта</b>																								
11008	Директор центра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Головной офис / Центр развития искусственного интеллекта / Отдел исследований и координации</b>																								
11009	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Головной офис / Центр развития искусственного интеллекта / Офис моделирования поведенческих сценариев</b>																								



11010	Руководитель офиса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11011А, 11012А(11011А), 11013А(11011А), 11014А(11011А)	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11015	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Головной офис / Центр развития искусственного интеллекта / Офис развития перспективных технологий и аналитики</b>																							
11016А, 11017А(11016А), 11018А(11016А)	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Головной офис / Центр развития искусственного интеллекта / Офис развития перспективных технологий и аналитики</b>																							
11019	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Головной офис / Центр развития искусственного интеллекта / Офис развития перспективных технологий и аналитики</b>																							
11020	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Головной офис / Центр развития искусственного интеллекта / Сектор координации</b>																							
11021	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Головной офис / Центр стратегического анализа</b>																							
11022	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Головной офис / Центр тарификации / Офис ОСАГО</b>																							
11023	Руководитель офиса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11024А, 11025А(11024А)	Старший актуарий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Головной офис / Центр тарификации / Офис тарификации добровольных видов страхования</b>																							
11026	Руководитель офиса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Головной офис / Центр тарификации / Офис тарификации добровольных видов страхования / Отдел развития тарифных систем</b>																							
11027	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11028А, 11029А(11028А), 11030А(11028А)	Главный аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11031А, 11032А(11031А)	Аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11033	Ведущий аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Головной офис / Центр тарификации / Офис тарификации добровольных видов страхования / Отдел развития тарифных систем</b>																							
11034	Главный аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Головной офис / Центр тарификации / Офис тарификации добровольных видов страхования / Отдел тарификации ИФЛ, КИС и направления здоровье</b>																							
11035	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11036А, 11037А(11036А)	Ведущий аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Головной офис / Центр тарификации / Офис тарификации добровольных видов страхования / Отдел тарификации КАСКО</b>																							
11038	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11039	Главный аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

11040	Ведущий аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
<b>Головной офис / Центр тарификации / Офис управления данными</b>																									
11041	Руководитель офиса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11042	Аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11043	Ведущий актуарий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11044	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11045	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Головной офис / Центр управления качеством данных / Отдел Единый клиент</b>																									
11046	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11047	Руководитель направления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11048	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Головной офис / Центр финансовых технологий</b>																									
11049	Менеджер по работе с партнерами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11050	Руководитель центра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11051А, 11052А(11051А), 11053А(11051А)	Руководитель направления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11054	Администратор проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11055А, 11056А(11055А)	Бизнес-аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11057А, 11058А(11057А), 11059А(11057А)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Головной офис / Центр цифрового развития</b>																									
11060	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Головной офис / Центр цифрового развития / Отдел бизнес-аналитики</b>																									
11061	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Головной офис / Центр цифрового развития / Отдел бизнес-аналитики</b>																									
11062А, 11063А(11062А)	Бизнес-аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Головной офис / Центр цифрового развития / Отдел инновационного развития</b>																									
11064	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Головной офис / Центр цифрового развития / Отдел развития цифрового бренда</b>																									
11065	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11066	Руководитель направления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11067	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Головной офис / Центр цифрового развития / Отдел управления проектной деятельностью</b>																									
11068А, 11069А(11068А)	Руководитель портфеля проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет



<b>Головной офис / Юридический департамент / Управление сопровождения международных проектов</b>																								
11096	Руководитель группы проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Головной офис / Юридический департамент / Управление сопровождения международных проектов</b>																								
11097	Начальник управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11098А, 11099А(11098А), 11100А(11098А), 11101А(11098А), 11102А(11098А)	Старший юрист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Головной офис / Юридический департамент / Управление суброгационно-регрессной деятельности / Отдел исковой работы по исходящей суброгации</b>																								
11103А, 11104А(11103А), 11105А(11103А), 11106А(11103А), 11107А(11103А), 11108А(11103А), 11109А(11103А), 11110А(11103А), 11111А(11103А), 11112А(11103А)	Юристы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Головной офис / Юридический департамент / Управление суброгационно-регрессной деятельности / Отдел исполнительного производства</b>																								
11113А, 11114А(11113А)	Юристы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11115А, 11116А(11115А)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Головной офис / Юридический департамент / Управление суброгационно-регрессной деятельности / Отдел по сопровождению банкротных дел</b>																								
11117	Руководитель направления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Региональные организации / Региональный центр СПАО "Ингосстрах" "Московия" / Филиал СПАО "Ингосстрах" во Владимирской области / Отдел территориальных продаж</b>																								
11118	Руководитель территориальных продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11119А, 11120А(11119А), 11121А(11119А), 11122А(11119А), 11123А(11119А), 11124А(11119А)	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Региональные организации / Региональный центр СПАО "Ингосстрах" "Московия" / Филиал СПАО "Ингосстрах" в Ивановской области / Отдел розничного страхования</b>																								
11125	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Региональные организации / Региональный центр СПАО "Ингосстрах" "Московия" / Филиал СПАО "Ингосстрах" в Калужской области / Отдел агентских продаж</b>																								
11126	Руководитель направления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Региональные организации / Региональный центр СПАО "Ингосстрах" "Московия" / Филиал СПАО "Ингосстрах" в Калужской области / Отдел агентских продаж / Операционный офис в городе</b>																								
11127	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Региональные организации / Региональный центр СПАО "Ингосстрах" "Московия" / Филиал СПАО "Ингосстрах" в Калужской области / Отдел территориальных продаж</b>																								
11128А, 11129А(11128А), 11130А(11128А), 11131А(11128А)	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

11132A(11128A), 11133A(11128A), 11134A(11128A), 11135A(11128A), 11136A(11128A), 11137A(11128A), 11138A(11128A)																					
<b>Региональные организации / Региональный центр СПАО "Ингосстрах" "Московия" / Филиал СПАО "Ингосстрах" в Костромской области / Операционный офис в городе Шарья</b>																					
11139	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет
<b>Региональные организации / Региональный центр СПАО "Ингосстрах" "Московия" / Филиал СПАО "Ингосстрах" в Костромской области / Операционный офис в городе Кострома и Костромском</b>																					
11140	Директор операционного офиса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет
11141	Руководитель направления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет
11142	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет
<b>Региональные организации / Региональный центр СПАО "Ингосстрах" "Московия" / Филиал СПАО "Ингосстрах" в Тверской области / Отдел розничного страхования / Операционный офис в городе Нелидово</b>																					
11143	Страховой консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет
<b>Региональные организации / Региональный центр СПАО "Ингосстрах" "Московия" / Филиал СПАО "Ингосстрах" в Тверской области / Отдел территориальных продаж</b>																					
11144A, 11145A(11144A), 11146A(11144A), 11147A(11144A), 11148A(11144A), 11149A(11144A)	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет
<b>Региональные организации / Региональный центр СПАО "Ингосстрах" "Московия" / Филиал СПАО "Ингосстрах" в Тульской области</b>																					
11150A, 11151A(11150A), 11152A(11150A), 11153A(11150A), 11154A(11150A), 11155A(11150A)	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет
<b>Региональные организации / Региональный центр СПАО "Ингосстрах" "Московия" / Филиал СПАО "Ингосстрах" в Ярославской области</b>																					
11156	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет
<b>Региональные организации / Региональный центр СПАО "Ингосстрах" "Московия" / Филиал СПАО "Ингосстрах" в Ярославской области / Отдел добровольного медицинского страхования</b>																					
11157	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет
<b>Региональные организации / Региональный центр СПАО "Ингосстрах" "Московия" / Филиал СПАО "Ингосстрах" в Ярославской области / Юридический отдел</b>																					
11158	Ведущий юрист-консульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет
<b>Региональные организации / Региональный центр СПАО "Ингосстрах" "Московия" / Филиал СПАО "Ингосстрах" в Ярославской области / Отдел территориальных продаж</b>																					
11159A, 11160A(11159A), 11161A(11159A)	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет
<b>Региональные организации / Региональный центр СПАО "Ингосстрах" "Московия" / Филиал СПАО "Ингосстрах" в Ярославской области / Операционный офис "Ярославский"</b>																					
11162	Директор операционного офиса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет
11163A, 11164A(11163A)	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет

Региональные организации / Дальневосточный региональный центр СПАО "Ингосстрах" / Филiaal СПАО "Ингосстрах" в Амурской области / Отдел розничного страхования																							
11165	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Региональные организации / Дальневосточный региональный центр СПАО "Ингосстрах" / Филiaal СПАО "Ингосстрах" в Приморском крае / Отдел урегулирования убытков																							
11166	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11167А, 11168А(11167А)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Региональные организации / Дальневосточный региональный центр СПАО "Ингосстрах" / Филiaal СПАО "Ингосстрах" в Приморском крае / Юридический отдел																							
11169	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Региональные организации / Дальневосточный региональный центр СПАО "Ингосстрах" / Филiaal СПАО "Ингосстрах" в Хабаровском крае / Отдел агентских продаж																							
11170	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Региональные организации / Дальневосточный региональный центр СПАО "Ингосстрах" / Филiaal СПАО "Ингосстрах" в Хабаровском крае / Операционный офис в г. Комсомольске-на-Амуре / Отдел корпоративного страхования																							
11171	Руководитель направления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Региональные организации / Дальневосточный региональный центр СПАО "Ингосстрах" / Филiaal СПАО "Ингосстрах" в Сахалинской области / Отдел корпоративного страхования																							
11172	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Региональные организации / Дальневосточный региональный центр СПАО "Ингосстрах" / Филiaal СПАО "Ингосстрах" в Республике Саха (Якутия) / Отдел агентских продаж и по работе с нестраховыми посредниками																							
11173	Руководитель направления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11174	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Региональные организации / Дальневосточный региональный центр СПАО "Ингосстрах" / Филiaal СПАО "Ингосстрах" в Республике Саха (Якутия) / Отдел урегулирования убытков																							
11175	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Региональные организации / Дальневосточный региональный центр СПАО "Ингосстрах" / Филiaal СПАО "Ингосстрах" в Еврейской автономной области / Отдел розничного страхования																							
11176	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Региональные организации / Дальневосточный региональный центр СПАО "Ингосстрах" / Филiaal СПАО "Ингосстрах" в Еврейской автономной области / Отдел розничного страхования / Сектор фронтальных продаж																							
11177	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11178	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Региональные организации / Сибирский региональный центр СПАО "Ингосстрах" / Филiaal СПАО "Ингосстрах" в Алтайском крае / Филiaal СПАО "Ингосстрах" в Республике Алтай / Отдел розничного страхования																							
11179	Руководитель направления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Региональные организации / Сибирский региональный центр СПАО "Ингосстрах" / Филiaal СПАО "Ингосстрах" в Забайкальском крае / Отдел розничного страхования																							
11180А, 11181А(11180А)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Региональные организации / Сибирский региональный центр СПАО "Ингосстрах" / Филiaal СПАО "Ингосстрах" в Забайкальском крае / Отдел розничного страхования / Сектор фронтальных продаж																							
11182	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Региональные организации / Сибирский региональный центр СПАО "Ингосстрах" / Филiaal СПАО "Ингосстрах" в Забайкальском крае / Отдел по работе с посредниками																							
11183	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11184	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11185	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Региональные организации / Сибирский региональный центр СПАО "Ингосстрах" / Филиал СПАО "Ингосстрах" в Кемеровской области																							
11186	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Региональные организации / Сибирский региональный центр СПАО "Ингосстрах" / Филиал СПАО "Ингосстрах" в Кемеровской области / Отдел фронтальных продаж																							
11187	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Региональные организации / Сибирский региональный центр СПАО "Ингосстрах" / Филиал СПАО "Ингосстрах" в Кемеровской области / Отдел агентских продаж																							
11188	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Региональные организации / Сибирский региональный центр СПАО "Ингосстрах" / Филиал СПАО "Ингосстрах" в Кемеровской области / Отдел корпоративного страхования																							
11189А, 11190А(11189А)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Региональные организации / Сибирский региональный центр СПАО "Ингосстрах" / Филиал СПАО "Ингосстрах" в Кемеровской области / Отдел добровольного медицинского страхования																							
11191	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Региональные организации / Сибирский региональный центр СПАО "Ингосстрах" / Филиал СПАО "Ингосстрах" в Кемеровской области / Юридический отдел																							
11192	Ведущий юрист-консульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Региональные организации / Сибирский региональный центр СПАО "Ингосстрах" / Филиал СПАО "Ингосстрах" в Кемеровской области / Операционный офис в г. Новокузнецке / Отдел розничного страхования																							
11193	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Региональные организации / Сибирский региональный центр СПАО "Ингосстрах" / Филиал СПАО "Ингосстрах" в Кемеровской области / Операционный офис в г. Новокузнецке / Отдел приема документов																							
11194	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Региональные организации / Сибирский региональный центр СПАО "Ингосстрах" / Филиал СПАО "Ингосстрах" в Красноярском крае / Отдел фронтальных продаж																							
11195А, 11196А(11195А)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Региональные организации / Сибирский региональный центр СПАО "Ингосстрах" / Филиал СПАО "Ингосстрах" в Красноярском крае / Отдел по работе с нестраховыми посредниками																							
11197	Руководитель направления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Региональные организации / Сибирский региональный центр СПАО "Ингосстрах" / Филиал СПАО "Ингосстрах" в Красноярском крае / Отдел страхования ответственности																							
11198	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Региональные организации / Сибирский региональный центр СПАО "Ингосстрах" / Филиал СПАО "Ингосстрах" в Красноярском крае / Юридический отдел																							
11199А, 11200А(11199А)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Региональные организации / Сибирский региональный центр СПАО "Ингосстрах" / Филиал СПАО "Ингосстрах" в Красноярском крае / Отдел территориальных продаж / Сектор территориальных продаж № 4																							
11201	Руководитель территориальных продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11202А, 11203А(11202А), 11204А(11202А), 11205А(11202А), 11206А(11202А), 11207А(11202А), 11208А(11202А), 11209А(11202А), 11210А(11202А), 11211А(11202А), 11212А(11202А),	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

11213A(11202A),  
 11214A(11202A),  
 11215A(11202A),  
 11216A(11202A),  
 11217A(11202A),  
 11218A(11202A),  
 11219A(11202A),  
 11220A(11202A),  
 11221A(11202A),  
 11222A(11202A)

Региональные организации / Сибирский региональный центр СПАО "Ингосстрах" / Филиал СПАО "Ингосстрах" в Красноярском крае / Отдел территориальных продаж / Сектор территориальных продаж № 5

11223	Руководитель территориальных продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11224	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Региональные организации / Сибирский региональный центр СПАО "Ингосстрах" / Филиал СПАО "Ингосстрах" в Новосибирской области / Отдел по работе с автодилерами

11225	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
-------	------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

Региональные организации / Сибирский региональный центр СПАО "Ингосстрах" / Филиал СПАО "Ингосстрах" в Новосибирской области / Отдел урегулирования убытков

11226	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
-------	------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

Региональные организации / Сибирский региональный центр СПАО "Ингосстрах" / Филиал СПАО "Ингосстрах" в Новосибирской области / Юридический отдел

11227	Главный юрист-консульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
-------	------------------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

Региональные организации / Сибирский региональный центр СПАО "Ингосстрах" / Филиал СПАО "Ингосстрах" в Омской области / Отдел по работе с нестраховыми посредниками

11228	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
-------	--------------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

Региональные организации / Сибирский региональный центр СПАО "Ингосстрах" / Филиал СПАО "Ингосстрах" в Республике Бурятия / Управление обработки данных / Отдел сопровождения

11229	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
-------	------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

Региональные организации / Сибирский региональный центр СПАО "Ингосстрах" / Филиал СПАО "Ингосстрах" в Республике Бурятия / Отдел урегулирования убытков

11230	Руководитель направления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
-------	--------------------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

Региональные организации / Сибирский региональный центр СПАО "Ингосстрах" / Филиал СПАО "Ингосстрах" в Республике Тыва / Отдел розничного страхования

11231	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
-------	--------------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

Региональные организации / Сибирский региональный центр СПАО "Ингосстрах" / Филиал СПАО "Ингосстрах" в Республике Хакасия / Отдел корпоративного страхования

11232	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
-------	--------------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

Региональные организации / Сибирский региональный центр СПАО "Ингосстрах" / Филиал СПАО "Ингосстрах" в Республике Хакасия / Отдел учета

11233	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
-------	------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

Региональные организации / Сибирский региональный центр СПАО "Ингосстрах" / Филиал СПАО "Ингосстрах" в Республике Хакасия / Отдел фронтальных продаж

11234	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
-------	------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

Региональные организации / Сибирский региональный центр СПАО "Ингосстрах" / Филиал СПАО "Ингосстрах" в Иркутской области

11235	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
-------	--------------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

Региональные организации / Сибирский региональный центр СПАО "Ингосстрах" / Филиал СПАО "Ингосстрах" в Иркутской области / Отдел активных продаж

11236	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
-------	------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

Региональные организации / Сибирский региональный центр СПАО "Ингосстрах" / Филиал СПАО "Ингосстрах" в Томской области / Отдел розничного страхования

11237A, 11238A(11237A),	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
----------------------------	------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----





11258	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Региональные организации / Приволжский региональный центр СПАО "Ингосстрах" / Филиал СПАО "Ингосстрах" в Саратовской области / Отдел добровольного медицинского страхования																							
11259	Руководитель направления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Региональные организации / Приволжский региональный центр СПАО "Ингосстрах" / Филиал СПАО "Ингосстрах" в Саратовской области / Отдел урегулирования убытков																							
11260	Руководитель направления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Региональные организации / Приволжский региональный центр СПАО "Ингосстрах" / Филиал СПАО "Ингосстрах" в Ульяновской области / Отдел территориальных продаж																							
11261А, 11262А(11261А), 11263А(11261А), 11264А(11261А), 11265А(11261А), 11266А(11261А), 11267А(11261А)	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Региональные организации / Приволжский региональный центр СПАО "Ингосстрах" / Филиал СПАО "Ингосстрах" в Республике Марий Эл / Отдел корпоративного страхования																							
11268	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Региональные организации / Приволжский региональный центр СПАО "Ингосстрах" / Филиал СПАО "Ингосстрах" в Республике Марий Эл / Отдел территориальных продаж																							
11269А, 11270А(11269А), 11271А(11269А)	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Региональные организации / Приволжский региональный центр СПАО "Ингосстрах" / Филиал СПАО "Ингосстрах" в Республике Татарстан																							
11272	Заместитель директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Региональные организации / Приволжский региональный центр СПАО "Ингосстрах" / Филиал СПАО "Ингосстрах" в Республике Татарстан / Отдел страхования ответственности																							
11273	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Региональные организации / Приволжский региональный центр СПАО "Ингосстрах" / Филиал СПАО "Ингосстрах" в Республике Татарстан / Отдел добровольного медицинского страхования																							
11274	Руководитель направления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11275А, 11276А(11275А), 11277А(11275А)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Региональные организации / Приволжский региональный центр СПАО "Ингосстрах" / Филиал СПАО "Ингосстрах" в Республике Татарстан / Юридический отдел																							
11278	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Региональные организации / Приволжский региональный центр СПАО "Ингосстрах" / Филиал СПАО "Ингосстрах" в Республике Татарстан / Операционный офис в г. Набережные Челны / Отдел корпоративного страхования																							
11279	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Региональные организации / Приволжский региональный центр СПАО "Ингосстрах" / Филиал СПАО "Ингосстрах" в Республике Татарстан / Сектор по работе со страховыми посредниками																							
11280	Руководитель направления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Региональные организации / Приволжский региональный центр СПАО "Ингосстрах" / Филиал СПАО "Ингосстрах" в Республике Татарстан / Сектор развития региональных продаж																							
11281	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11282	Страховой консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Региональные организации / Приволжский региональный центр СПАО "Ингосстрах" / Филиал СПАО "Ингосстрах" в Республике Татарстан / Сектор развития региональных продаж / Операционный офис №1 в городе Казань																							
11283	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

<b>Региональные организации / Приволжский региональный центр СПАО "Ингосстрах" / Филиал СПАО "Ингосстрах" в Республике Татарстан / Сектор развития региональных продаж /</b>																								
<b>Операционный офис в селе Большие Кайбицы</b>																								
11284	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Региональные организации / Приволжский региональный центр СПАО "Ингосстрах" / Филиал СПАО "Ингосстрах" в Кировской области / Отдел учета</b>																								
11285	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Региональные организации / Приволжский региональный центр СПАО "Ингосстрах" / Филиал СПАО "Ингосстрах" в Кировской области / Отдел территориальных продаж</b>																								
11286	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Региональные организации / Приволжский региональный центр СПАО "Ингосстрах" / Филиал СПАО "Ингосстрах" в Пензенской области / Отдел розничного страхования</b>																								
11287	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Региональные организации / Приволжский региональный центр СПАО "Ингосстрах" / Филиал СПАО "Ингосстрах" в Пензенской области / Отдел ипотечного страхования</b>																								
11288	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Региональные организации / Приволжский региональный центр СПАО "Ингосстрах" / Филиал СПАО "Ингосстрах" в Пензенской области / Отдел агентских продаж</b>																								
11289	Руководитель направления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Региональные организации / Приволжский региональный центр СПАО "Ингосстрах" / Филиал СПАО "Ингосстрах" в Пензенской области / Отдел агентских продаж / Операционный офис в селе</b>																								
11290	Директор операционного офиса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Региональные организации / Приволжский региональный центр СПАО "Ингосстрах" / Филиал СПАО "Ингосстрах" в Пензенской области / Отдел агентских продаж / Операционный офис в городе</b>																								
<b>Белинский</b>																								
11291	Директор операционного офиса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11292	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Региональные организации / Приволжский региональный центр СПАО "Ингосстрах" / Филиал СПАО "Ингосстрах" в Пензенской области / Отдел агентских продаж / Операционный офис в городе</b>																								
<b>Городище</b>																								
11293	Директор операционного офиса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11294	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Региональные организации / Приволжский региональный центр СПАО "Ингосстрах" / Филиал СПАО "Ингосстрах" в Пензенской области / Отдел агентских продаж / Операционный офис в городе</b>																								
<b>Сердобске</b>																								
11295	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Региональные организации / Приволжский региональный центр СПАО "Ингосстрах" / Филиал СПАО "Ингосстрах" в Пензенской области / Отдел агентских продаж / Операционный офис в городе</b>																								
<b>Нижний Ломов</b>																								
11296	Директор операционного офиса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11297	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Региональные организации / Приволжский региональный центр СПАО "Ингосстрах" / Филиал СПАО "Ингосстрах" в Пензенской области / Отдел агентских продаж / Операционный офис в городе</b>																								
<b>Никольске</b>																								
11298	Директор операционного офиса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11299А, 11300А(11299А)	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Региональные организации / Приволжский региональный центр СПАО "Ингосстрах" / Филиал СПАО "Ингосстрах" в Пензенской области / Отдел агентских продаж / Операционный офис в городе</b>																								

11301	Директор операционного офиса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11302	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11303А, 11304А(11303А)	Страховой консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Региональные организации / Приволжский региональный центр СПАО "Ингосстрах" / Филiaal СПАО "Ингосстрах" в Пензенской области / Отдел агентских продаж / Операционный офис в рабочем поселке Тамала</b>																							
11305	Директор операционного офиса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Региональные организации / Приволжский региональный центр СПАО "Ингосстрах" / Филiaal СПАО "Ингосстрах" в Пензенской области / Отдел агентских продаж / Операционный офис в рабочем поселке Бекovo</b>																							
11306	Директор операционного офиса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Региональные организации / Приволжский региональный центр СПАО "Ингосстрах" / Филiaal СПАО "Ингосстрах" в Пензенской области / Отдел агентских продаж / Операционный офис в селе Бессоновка</b>																							
11307	Директор операционного офиса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11308	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11309	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Региональные организации / Приволжский региональный центр СПАО "Ингосстрах" / Филiaal СПАО "Ингосстрах" в Пензенской области / Отдел агентских продаж / Операционный офис в городе Кузнецке</b>																							
11310	Директор операционного офиса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11311	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Региональные организации / Приволжский региональный центр СПАО "Ингосстрах" / Филiaal СПАО "Ингосстрах" в Пензенской области / Отдел территориальных продаж</b>																							
11312А, 11313А(11312А), 11314А(11312А)	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Региональные организации / Приволжский региональный центр СПАО "Ингосстрах" / Филiaal СПАО "Ингосстрах" в Пензенской области / Отдел территориальных продаж</b>																							
11315А, 11316А(11315А)	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Региональные организации / Приволжский региональный центр СПАО "Ингосстрах" / Филiaal СПАО "Ингосстрах" в Республике Мордовия / Отдел розничного страхования / Операционный офис в городе Ковылкино</b>																							
11317	Страховой консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Региональные организации / Приволжский региональный центр СПАО "Ингосстрах" / Филiaal СПАО "Ингосстрах" в Республике Мордовия / Операционный офис в городе Саранск</b>																							
11318А, 11319А(11318А)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Региональные организации / Приволжский региональный центр СПАО "Ингосстрах" / Филiaal СПАО "Ингосстрах" в Республике Мордовия / Отдел территориальных продаж</b>																							
11320А, 11321А(11320А), 11322А(11320А), 11323А(11320А), 11324А(11320А)	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Региональные организации / Приволжский региональный центр СПАО "Ингосстрах" / Филiaal СПАО "Ингосстрах" в Республике Мордовия / Отдел фронтальных продаж</b>																							
11325	Руководитель направления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

11326	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11327	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Региональные организации / Приволжский региональный центр СПАО "Ингосстрах" / Филиал СПАО "Ингосстрах" в Республике Башкортостан / Отдел агентских продаж / Операционный офис в городе Салават</b>																							
11328	Директор операционного офиса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11329	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Региональные организации / Приволжский региональный центр СПАО "Ингосстрах" / Филиал СПАО "Ингосстрах" в Республике Башкортостан / Сектор сопровождения корпоративного бизнеса</b>																							
11330	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Региональные организации / Приволжский региональный центр СПАО "Ингосстрах" / Филиал СПАО "Ингосстрах" в Республике Башкортостан / Отдел урегулирования убытков / Сектор приема документов</b>																							
11331	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Региональные организации / Приволжский региональный центр СПАО "Ингосстрах" / Филиал СПАО "Ингосстрах" в Республике Башкортостан / Отдел развития областных продаж</b>																							
11332	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11333	Руководитель направления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Региональные организации / Приволжский региональный центр СПАО "Ингосстрах" / Филиал СПАО "Ингосстрах" в Республике Башкортостан / Отдел развития областных продаж / Операционный офис в селе Ермекеево</b>																							
11334	Директор операционного офиса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11335	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11336A, 11337A(11336A)	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11338	Страховой консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Региональные организации / Приволжский региональный центр СПАО "Ингосстрах" / Филиал СПАО "Ингосстрах" в Республике Башкортостан / Отдел развития областных продаж / Операционный офис в селе Чекмагуш</b>																							
11339	Директор операционного офиса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11340	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11341A, 11342A(11341A), 11343A(11341A)	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Региональные организации / Приволжский региональный центр СПАО "Ингосстрах" / Филиал СПАО "Ингосстрах" в Республике Башкортостан / Отдел развития областных продаж / Операционный офис в селе Раевский</b>																							
11344	Директор операционного офиса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11345	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11346A, 11347A(11346A)	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Региональные организации / Приволжский региональный центр СПАО "Ингосстрах" / Филиал СПАО "Ингосстрах" в Республике Башкортостан / Отдел развития областных продаж / Операционный офис в селе Шаран</b>																							
11348	Директор операционного офиса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11349A,	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

11350A(11349A), 11351A(11349A)	Региональные организации / Приволжский региональный центр СПАО "Ингосстрах" / Филиал СПАО "Ингосстрах" в Республике Башкортостан / Отдел развития областных продаж / Операционный офис в селе Буждык																					
11352	Директор операционного офиса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11353A, 11354A(11353A)	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11355	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11356	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Региональные организации / Приволжский региональный центр СПАО "Ингосстрах" / Филиал СПАО "Ингосстрах" в Республике Башкортостан / Отдел развития областных продаж / Операционный офис в городе Давлеканово																						
11357	Директор операционного офиса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11358	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11359	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Региональные организации / Приволжский региональный центр СПАО "Ингосстрах" / Филиал СПАО "Ингосстрах" в Нижегородской области																						
11360	Секретарь-референт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Региональные организации / Приволжский региональный центр СПАО "Ингосстрах" / Филиал СПАО "Ингосстрах" в Нижегородской области / Отдел по работе с цестраховыми посредниками / Сектор по работе с банками																						
11361	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Региональные организации / Приволжский региональный центр СПАО "Ингосстрах" / Филиал СПАО "Ингосстрах" в Нижегородской области / Управление агентских продаж / Отдел развития / Операционный офис в г. Бор																						
11362	Страховой консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Региональные организации / Приволжский региональный центр СПАО "Ингосстрах" / Филиал СПАО "Ингосстрах" в Нижегородской области / Юридический отдел																						
11363	Главный юрист-консульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11364	Юрист-консульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Региональные организации / Приволжский региональный центр СПАО "Ингосстрах" / Филиал СПАО "Ингосстрах" в Нижегородской области / Отдел территориальных продаж / Сектор территориальных продаж № 3																						
11365	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Региональные организации / Приволжский региональный центр СПАО "Ингосстрах" / Филиал СПАО "Ингосстрах" в Чувашской Республике-Чувашии																						
11366	Заместитель директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Региональные организации / Приволжский региональный центр СПАО "Ингосстрах" / Филиал СПАО "Ингосстрах" в Чувашской Республике-Чувашии / Отдел розничных продаж																						
11367A, 11368A(11367A)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Региональные организации / Приволжский региональный центр СПАО "Ингосстрах" / Филиал СПАО "Ингосстрах" в Чувашской Республике-Чувашии / Отдел розничных продаж / Операционный офис в поселке городского типа Урмаи																						
11369	Страховой консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Региональные организации / Приволжский региональный центр СПАО "Ингосстрах" / Филиал СПАО "Ингосстрах" в Чувашской Республике-Чувашии / Отдел территориальных продаж																						
11370A, 11371A(11370A), 11372A(11370A),	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет



11403	Директор операционного офиса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Региональные организации / Уральский региональный центр СПАО "Ингосстрах" / Филиал СПАО "Ингосстрах" в Оренбургской области																								
11404	Первый заместитель директора филиала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Региональные организации / Уральский региональный центр СПАО "Ингосстрах" / Филиал СПАО "Ингосстрах" в Оренбургской области / Отдел по работе с нестраховыми посредниками																								
11405	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Региональные организации / Уральский региональный центр СПАО "Ингосстрах" / Филиал СПАО "Ингосстрах" в Оренбургской области / Юридический отдел																								
11406	Руководитель направления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11407А, 11408А(11407А)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Региональные организации / Уральский региональный центр СПАО "Ингосстрах" / Филиал СПАО "Ингосстрах" в Оренбургской области / Отдел территориальных продаж																								
11409А, 11410А(11409А), 11411А(11409А)	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Региональные организации / Уральский региональный центр СПАО "Ингосстрах" / Филиал СПАО "Ингосстрах" в Курганской области / Отдел учета																								
11412	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Региональные организации / Уральский региональный центр СПАО "Ингосстрах" / Филиал СПАО "Ингосстрах" в Курганской области / Отдел фронтальных продаж																								
11413А, 11414А(11413А)	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Региональные организации / Уральский региональный центр СПАО "Ингосстрах" / Филиал СПАО "Ингосстрах" в Челябинской области / Отдел активных продаж																								
11415	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Региональные организации / Уральский региональный центр СПАО "Ингосстрах" / Филиал СПАО "Ингосстрах" в Челябинской области / Отдел развития областных продаж / Операционный офис в городе Озерске																								
11416	Директор операционного офиса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11417	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Региональные организации / Уральский региональный центр СПАО "Ингосстрах" / Филиал СПАО "Ингосстрах" в Челябинской области / Отдел развития областных продаж / Операционный офис в городе Снежинске																								
11418	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11419	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Региональные организации / Уральский региональный центр СПАО "Ингосстрах" / Филиал СПАО "Ингосстрах" в Челябинской области / Отдел по работе с нестраховыми посредниками / Сектор финансовых институтов																								
11420	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Региональные организации / Уральский региональный центр СПАО "Ингосстрах" / Филиал СПАО "Ингосстрах" в Челябинской области / Отдел страхования имущества и ответственности																								
11421	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Региональные организации / Уральский региональный центр СПАО "Ингосстрах" / Филиал СПАО "Ингосстрах" в Челябинской области / Юридический отдел																								
11422	Главный юрист-консульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11423	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Региональные организации / Уральский региональный центр СПАО "Ингосстрах" / Филиал СПАО "Ингосстрах" в Челябинской области / Отдел территориальных продаж / Сектор территориальных продаж № 4																								



11424	Руководитель территориальных продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Региональные организации / Уральский региональный центр СПАО "Ингосстрах" / Филиал СПАО "Ингосстрах" в Свердловской области																							
11425	Специалист по хозяйству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Региональные организации / Уральский региональный центр СПАО "Ингосстрах" / Филиал СПАО "Ингосстрах" в Свердловской области / Отдел активных продаж																							
11426	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Региональные организации / Уральский региональный центр СПАО "Ингосстрах" / Филиал СПАО "Ингосстрах" в Свердловской области / Отдел страхования имущества																							
11427	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Региональные организации / Уральский региональный центр СПАО "Ингосстрах" / Филиал СПАО "Ингосстрах" в Свердловской области / Отдел урегулирования убытков / Сектор сопровождения																							
11428	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Региональные организации / Уральский региональный центр СПАО "Ингосстрах" / Филиал СПАО "Ингосстрах" в Свердловской области / Отдел учета																							
11429	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Региональные организации / Уральский региональный центр СПАО "Ингосстрах" / Филиал СПАО "Ингосстрах" в Свердловской области / Юридический отдел																							
11430	Ведущий юрист-консульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11431	Юрист-консульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Региональные организации / Уральский региональный центр СПАО "Ингосстрах" / Филиал СПАО "Ингосстрах" в Свердловской области / Отдел территориальных продаж / Сектор территориальных продаж № 1																							
11432	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Региональные организации / Уральский региональный центр СПАО "Ингосстрах" / Филиал СПАО "Ингосстрах" в Свердловской области / Отдел территориальных продаж / Сектор территориальных продаж № 2																							
11433	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Региональные организации / Уральский региональный центр СПАО "Ингосстрах" / Филиал СПАО "Ингосстрах" в Свердловской области / Отдел территориальных продаж / Сектор территориальных продаж № 4																							
11434	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Региональные организации / Уральский региональный центр СПАО "Ингосстрах" / Филиал СПАО "Ингосстрах" в Свердловской области / Отдел территориальных продаж / Сектор территориальных продаж № 5																							
11435А, 11436А(11435А), 11437А(11435А), 11438А(11435А), 11439А(11435А), 11440А(11435А), 11441А(11435А), 11442А(11435А), 11443А(11435А), 11444А(11435А), 11445А(11435А), 11446А(11435А)	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Региональные организации / Уральский региональный центр СПАО "Ингосстрах" / Филиал СПАО "Ингосстрах" в Пермском крае / Отдел корпоративного страхования																							
11447А, 11448А(11447А)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Региональные организации / Уральский региональный центр СПАО "Ингосстрах" / Филиал СПАО "Ингосстрах" в Пермском крае / Юридический отдел																							
11449	Юрист-консульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Региональные организации / Уральский региональный центр СПАО "Ингосстрах" / Филиал СПАО "Ингосстрах" в Пермском крае																							
11450	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Региональные организации / Уральский региональный центр СПАО "Ингосстрах" / Филиал СПАО "Ингосстрах" в Пермском крае																							
11451А, 11452А(11451А)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Региональные организации / Уральский региональный центр СПАО "Ингосстрах" / Филиал СПАО "Ингосстрах" в Пермском крае / Отдел фронтальных продаж																							
11453А, 11454А(11453А)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Региональные организации / Уральский региональный центр СПАО "Ингосстрах" / Филиал СПАО "Ингосстрах" в Пермском крае / Отдел фронтальных продаж / Отдел развития областных продаж																							
11455	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Региональные организации / Уральский региональный центр СПАО "Ингосстрах" / Филиал СПАО "Ингосстрах" в Пермском крае / Отдел фронтальных продаж / Отдел развития областных продаж																							
11456	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Региональные организации / Уральский региональный центр СПАО "Ингосстрах" / Филиал СПАО "Ингосстрах" в Пермском крае / Отдел фронтальных продаж / Отдел развития областных продаж																							
11457	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Региональные организации / Уральский региональный центр СПАО "Ингосстрах" / Филиал СПАО "Ингосстрах" в Пермском крае / Отдел фронтальных продаж / Отдел развития областных продаж																							
11458	Страховой консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Региональные организации / Уральский региональный центр СПАО "Ингосстрах" / Филиал СПАО "Ингосстрах" в Пермском крае / Отдел фронтальных продаж / Отдел развития областных продаж																							
11459	Директор операционного офиса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Региональные организации / Уральский региональный центр СПАО "Ингосстрах" / Филиал СПАО "Ингосстрах" в Пермском крае / Отдел корпоративного страхования																							
11460	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Региональные организации / Уральский региональный центр СПАО "Ингосстрах" / Филиал СПАО "Ингосстрах" в Пермском крае / Отдел учета																							
11461	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Региональные организации / Уральский региональный центр СПАО "Ингосстрах" / Филиал СПАО "Ингосстрах" в Пермском крае / Отдел территориальных продаж / Сектор территориальных продаж № 1																							
11462	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Региональные организации / Уральский региональный центр СПАО "Ингосстрах" / Филиал СПАО "Ингосстрах" в Пермском крае / Отдел территориальных продаж / Сектор территориальных продаж № 7																							
11463	Руководитель территориальных продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11464А, 11465А(11464А), 11466А(11464А), 11467А(11464А), 11468А(11464А), 11469А(11464А), 11470А(11464А), 11471А(11464А), 11472А(11464А), 11473А(11464А).	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

11474A(11464A), 11475A(11464A)																							
<b>Региональные организации / Уральский региональный центр СПАО "Ингосстрах" / Филиал СПАО "Ингосстрах" в Пермском крае / Отдел по работе с банками и лизинговыми компаниями</b>																							
11476A, 11477A(11476A)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Региональные организации / Уральский региональный центр СПАО "Ингосстрах" / Филиал СПАО «Ингосстрах» в Ханты-Мансийском Автономном округе - Югре / Отдел розничного страхования</b>																							
11478	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Региональные организации / Уральский региональный центр СПАО "Ингосстрах" / Филиал СПАО «Ингосстрах» в Ханты-Мансийском Автономном округе - Югре / Отдел розничного страхования</b>																							
11479	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Региональные организации / Уральский региональный центр СПАО "Ингосстрах" / Филиал СПАО «Ингосстрах» в Ханты-Мансийском Автономном округе - Югре / Операционный офис в городе Нефтеюганске</b>																							
11480	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Региональные организации / Уральский региональный центр СПАО "Ингосстрах" / Филиал СПАО «Ингосстрах» в Ханты-Мансийском Автономном округе - Югре / Отдел территориальных продаж</b>																							
11481A, 11482A(11481A)	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Региональные организации / Уральский региональный центр СПАО "Ингосстрах" / Филиал СПАО "Ингосстрах" в Тюменской области / Операционный офис в городе Тобольске</b>																							
11483	Директор операционного офиса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11484	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11485	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Региональные организации / Северо-Западный региональный центр СПАО "Ингосстрах" / Филиал СПАО "Ингосстрах" в Архангельской области / Юридический отдел</b>																							
11486	Ведущий юрист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Региональные организации / Северо-Западный региональный центр СПАО "Ингосстрах" / Филиал СПАО "Ингосстрах" в Архангельской области / Отдел агентских продаж</b>																							
11487	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11488A, 11489A(11488A)	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11490	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Региональные организации / Северо-Западный региональный центр СПАО "Ингосстрах" / Филиал СПАО "Ингосстрах" в Архангельской области / Отдел агентских продаж / Операционный офис в городе Вельске</b>																							
11491	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Региональные организации / Северо-Западный региональный центр СПАО "Ингосстрах" / Филиал СПАО "Ингосстрах" в Мурманской области / Юридический отдел</b>																							
11492	Юрист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Региональные организации / Северо-Западный региональный центр СПАО "Ингосстрах" / Филиал СПАО "Ингосстрах" в Мурманской области / Отдел фронтальных продаж</b>																							
11493	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Региональные организации / Северо-Западный региональный центр СПАО "Ингосстрах" / Филиал СПАО "Ингосстрах" в Вологодской области / Отдел агентских продаж / Операционный офис "Волрайон"</b>																							
11494	Страховой консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Региональные организации / Северо-Западный региональный центр СПАО "Ингосстрах" / Филиал СПАО "Ингосстрах" в Вологодской области / Отдел агентских продаж / Операционный офис г.</b>																							
11495	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Региональные организации / Северо-Западный региональный центр СПАО "Ингосстрах" / Филиал СПАО "Ингосстрах" в Вологодской области / Юридический отдел</b>																							
11496	Главный юрист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Региональные организации / Северо-Западный региональный центр СПАО "Ингосстрах" / Филиал СПАО "Ингосстрах" в Вологодской области / Операционный офис в г. Череповце / Отдел корпоративного страхования																						
11497	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Региональные организации / Северо-Западный региональный центр СПАО "Ингосстрах" / Филиал СПАО "Ингосстрах" в Вологодской области / Операционный офис в г. Череповце / Отдел фронтальных продаж																						
11498	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Региональные организации / Северо-Западный региональный центр СПАО "Ингосстрах" / Филиал СПАО "Ингосстрах" в Вологодской области / Операционный офис в г. Череповце / Отдел ипотечного страхования																						
11499	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Региональные организации / Северо-Западный региональный центр СПАО "Ингосстрах" / Филиал СПАО "Ингосстрах" в Вологодской области / Операционный офис в г. Череповце / Отдел партнерских продаж																						
11500	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Региональные организации / Северо-Западный региональный центр СПАО "Ингосстрах" / Филиал СПАО "Ингосстрах" в Вологодской области / Отдел территориальных продаж / Сектор территориальных продаж № 1																						
11501А, 11502А(11501А)	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Региональные организации / Северо-Западный региональный центр СПАО "Ингосстрах" / Филиал СПАО "Ингосстрах" в Вологодской области / Отдел территориальных продаж / Сектор территориальных продаж № 2																						
11503А, 11504А(11503А), 11505А(11503А)	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Региональные организации / Северо-Западный региональный центр СПАО "Ингосстрах" / Филиал СПАО "Ингосстрах" в Вологодской области / Отдел фронтальных продаж																						
11506	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Региональные организации / Северо-Западный региональный центр СПАО "Ингосстрах" / Филиал СПАО "Ингосстрах" в Вологодской области / Отдел ипотечного страхования																						
11507	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Региональные организации / Северо-Западный региональный центр СПАО "Ингосстрах" / Филиал СПАО "Ингосстрах" в Республике Коми / Отдел розничного страхования / Операционный офис в селе Вельгорт																						
11508	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Региональные организации / Северо-Западный региональный центр СПАО "Ингосстрах" / Филиал СПАО "Ингосстрах" в Республике Коми / Отдел розничного страхования / Операционный офис "Сыктывкар"																						
11509	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Региональные организации / Региональный центр "Юг" СПАО "Ингосстрах" / Филиал СПАО "Ингосстрах" в Волгоградской области / Отдел корпоративного страхования																						
11510	Руководитель направления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Региональные организации / Региональный центр "Юг" СПАО "Ингосстрах" / Филиал СПАО "Ингосстрах" в Волгоградской области / Отдел агентских продаж																						
11511	Страховой консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Региональные организации / Региональный центр "Юг" СПАО "Ингосстрах" / Филиал СПАО "Ингосстрах" в Волгоградской области / Отдел территориальных продаж																						
11512А, 11513А(11512А), 11514А(11512А), 11515А(11512А)	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Региональные организации / Региональный центр "Юг" СПАО "Ингосстрах" / Филиал СПАО "Ингосстрах" в г. Сочи Краснодарского края / Отдел добровольного медицинского страхования																						
11516	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Региональные организации / Региональный центр "Юг" СПАО "Ингосстрах" / Филиал СПАО "Ингосстрах" в г. Сочи Краснодарского края / Отдел урегулирования убытков																						

11517	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
<b>Региональные организации / Региональный центр "Юг" СПАО "Ингосстрах" / Филиал СПАО "Ингосстрах" в г. Сочи Краснодарского края / Отдел фронтальных продаж</b>																								
11518	Руководитель направления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11519	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Региональные организации / Региональный центр "Юг" СПАО "Ингосстрах" / Филиал СПАО "Ингосстрах" в Кабардино-Балкарской Республике</b>																								
11520	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Региональные организации / Региональный центр "Юг" СПАО "Ингосстрах" / Филиал СПАО "Ингосстрах" в Карачаево-Черкесской Республике</b>																								
11521	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Региональные организации / Региональный центр "Юг" СПАО "Ингосстрах" / Филиал СПАО "Ингосстрах" в Краснодарском крае / Управление обработки данных / Отдел по работе с банками</b>																								
11522	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Региональные организации / Региональный центр "Юг" СПАО "Ингосстрах" / Филиал СПАО "Ингосстрах" в Краснодарском крае / Управление обработки данных / Операционный офис в г.</b>																								
11523	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Региональные организации / Региональный центр "Юг" СПАО "Ингосстрах" / Филиал СПАО "Ингосстрах" в Краснодарском крае / Управление обработки данных / Отдел агропромышленного страхования</b>																								
11524	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11525	Руководитель направления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11526	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Региональные организации / Региональный центр "Юг" СПАО "Ингосстрах" / Филиал СПАО "Ингосстрах" в Краснодарском крае / Отдел урегулирования убытков / Сектор приема документов</b>																								
11527	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Региональные организации / Региональный центр "Юг" СПАО "Ингосстрах" / Филиал СПАО "Ингосстрах" в Краснодарском крае / Юридический отдел / Группа по сопровождению входящих исков</b>																								
11528	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Региональные организации / Региональный центр "Юг" СПАО "Ингосстрах" / Филиал СПАО "Ингосстрах" в Краснодарском крае / Отдел территориальных продаж / Сектор территориальных продаж № 3</b>																								
11529	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Региональные организации / Региональный центр "Юг" СПАО "Ингосстрах" / Филиал СПАО "Ингосстрах" в Краснодарском крае / Отдел территориальных продаж / Сектор территориальных продаж № 5</b>																								
11530А, 11531А(11530А), 11532А(11530А), 11533А(11530А), 11534А(11530А)	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Региональные организации / Региональный центр "Юг" СПАО "Ингосстрах" / Филиал СПАО "Ингосстрах" в Краснодарском крае / Отдел территориальных продаж / Сектор территориальных продаж № 6</b>																								
11535А, 11536А(11535А), 11537А(11535А)	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Региональные организации / Региональный центр "Юг" СПАО "Ингосстрах" / Филиал СПАО "Ингосстрах" в Ростовской области / Отдел продаж</b>																								
11538	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Региональные организации / Региональный центр "Юг" СПАО "Ингосстрах" / Филиал СПАО "Ингосстрах" в Ростовской области / Управление обработки данных / Отдел сопровождения юридических лиц</b>																								
11539	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Региональные организации / Региональный центр "Юг" СПАО "Ингосстрах" / Филиал СПАО "Ингосстрах" в Ростовской области / Управление обработки данных / Отдел сопровождения нестраховых посредников																								
11540	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Региональные организации / Региональный центр "Юг" СПАО "Ингосстрах" / Филиал СПАО "Ингосстрах" в Ростовской области / Управление обработки данных / Отдел рисков ответственности																								
11541А, 11542А(11541А), 11543А(11541А)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Региональные организации / Региональный центр "Юг" СПАО "Ингосстрах" / Филиал СПАО "Ингосстрах" в Ростовской области / Управление обработки данных / Операционный офис в г. Белая Калитва																								
11544	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Региональные организации / Региональный центр "Юг" СПАО "Ингосстрах" / Филиал СПАО "Ингосстрах" в Ростовской области / Отдел урегулирования убытков / Сектор приема документов																								
11545	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11546А, 11547А(11546А)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Региональные организации / Региональный центр "Юг" СПАО "Ингосстрах" / Филиал СПАО "Ингосстрах" в Ростовской области / Отдел учета																								
11548	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Региональные организации / Региональный центр "Юг" СПАО "Ингосстрах" / Филиал СПАО "Ингосстрах" в Ростовской области / Отдел территориальных продаж / Сектор территориальных продаж																								
11549А, 11550А(11549А), 11551А(11549А)	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Региональные организации / Региональный центр "Юг" СПАО "Ингосстрах" / Филиал СПАО "Ингосстрах" в Ростовской области / Отдел территориальных продаж / Сектор территориальных продаж																								
11552А, 11553А(11552А), 11554А(11552А), 11555А(11552А), 11556А(11552А), 11557А(11552А), 11558А(11552А), 11559А(11552А), 11560А(11552А), 11561А(11552А), 11562А(11552А)	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Региональные организации / Региональный центр "Юг" СПАО "Ингосстрах" / Филиал СПАО "Ингосстрах" в Ростовской области / Отдел территориальных продаж / Сектор территориальных продаж																								
11563	Руководитель территориальных продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11564А, 11565А(11564А), 11566А(11564А), 11567А(11564А), 11568А(11564А), 11569А(11564А), 11570А(11564А), 11571А(11564А), 11572А(11564А), 11573А(11564А), 11574А(11564А), 11575А(11564А), 11576А(11564А), 11577А(11564А)	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет



11609	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Региональные организации / Филиал СПАО "Ингосстрах" в г. Санкт-Петербурге / Отдел по работе со свободными агентами / Операционный офис в городе Гатчина</b>																							
11610	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Региональные организации / Филиал СПАО "Ингосстрах" в г. Санкт-Петербурге / Отдел по работе со свободными агентами / Операционный офис в городе Санкт-Петербурге</b>																							
11611	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Региональные организации / Филиал СПАО "Ингосстрах" в г. Санкт-Петербурге / Отдел по работе со страховыми посредниками / Сектор по работе с агентами - юридическими лицами</b>																							
11612	Руководитель направления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11613	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Региональные организации / Филиал СПАО "Ингосстрах" в г. Санкт-Петербурге / Отдел по работе со страховыми посредниками / Сектор по работе с договорами ИФЛ</b>																							
11614	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11615	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Региональные организации / Филиал СПАО "Ингосстрах" в г. Санкт-Петербурге / Управление корпоративного страхования / Отдел страхования специальных рисков</b>																							
11616А, 11617А(11616А)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Региональные организации / Филиал СПАО "Ингосстрах" в г. Санкт-Петербурге / Управление корпоративного страхования / Отдел страхования имущества</b>																							
11618	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Региональные организации / Филиал СПАО "Ингосстрах" в г. Санкт-Петербурге / Управление добровольного медицинского страхования / Отдел продаж ДМС</b>																							
11619	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Региональные организации / Филиал СПАО "Ингосстрах" в г. Санкт-Петербурге / Отдел урегулирования убытков / Сектор приема документов</b>																							
11620	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Региональные организации / Филиал СПАО "Ингосстрах" в г. Санкт-Петербурге / Отдел урегулирования убытков / Сектор сопровождения убытков КАСКО</b>																							
11621	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Региональные организации / Филиал СПАО "Ингосстрах" в г. Санкт-Петербурге /хозяйственный отдел / Архив и картотека</b>																							
11622А, 11623А(11622А), 11624А(11622А)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Региональные организации / Филиал СПАО "Ингосстрах" в г. Санкт-Петербурге / Отдел территориальных продаж</b>																							
11625	Руководитель территориальных продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Региональные организации / Филиал СПАО "Ингосстрах" в г. Санкт-Петербурге / Отдел территориальных продаж / Сектор территориальных продаж № 6</b>																							
11626А, 11627А(11626А), 11628А(11626А), 11629А(11626А), 11630А(11626А), 11631А(11626А), 11632А(11626А), 11633А(11626А), 11634А(11626А), 11635А(11626А), 11636А(11626А)	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 04.10.2024



Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда  
Начальник Управления трудовых отношений Департамента по работе  
с персоналом  

---

(должность)

  

---

(подпись)

Щитова Н. В.  

---

(ФИО)

26.11.2024  

---

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник Отдела кадрового  
администрирования головного офиса  
Управления трудовых отношений  
Департамента по работе с персоналом  

---

(должность)

  

---

(подпись)

Исаева О. И.  

---

(ФИО)

26.11.2024  

---

(дата)

Главный специалист по охране труда  
Управления трудовых отношений  
Департамента по работе с персоналом  

---

(должность)

  

---

(подпись)

Варданян Е. С.  

---

(ФИО)

26.11.2024  

---

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1441

---

(№ в реестре экспертов)

  

---

(подпись)

Сафонова Галина  
Андреевна  

---

(ФИО)

04.10.2024  

---

(дата)

